
#Huawei 
Perfektion immer im Fokus.  
 
Huawei P10 im Tarif Magenta Mobil S oder S Young für einmalig 49,00 € 
 

- Flat mobil telefonieren in alle dt. Netze 
- Flat surfen mit LTE Max (2) 
- Smartphone 

 
Jetzt mit MagentaEINS Vorteil (4) 
 
statt 44,95 € mtl. nur 31,95 € (1,4) in den ersten 12 Monaten, danach 34,95 € mtl.  
 
 
1) MagentaMobil S: Monatlicher Grundpreis beträgt aktionsweise bei Buchung bis 31.03.2018 in den ersten 12 Monaten 41,95 
€ (mit Smartphone) ab dem 13. Monat 44,95 € (mit Smartphone). Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab 
einem Datenvolumen von 2 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) 
beschränkt.  
2) LTE Max: Maximal verfügbare LTE-Geschwindigkeit – u. a. abhängig vom Endgerätetyp und Netzausbaugebiet (max. 
erreichbare Bandbreiten 300 MBit/s im Download und 50 MBit/s im Upload) – ist in den MagentaMobil Tarifen sowie in den 
Datentarifen Data Comfort ohne Aufpreis inkludiert. Die Übertragungsgeschwindigkeit von bis zu 300 MBit/s im Download ist in 
immer mehr Ausbauregionen verfügbar. Informationen zum Netzausbau und zur Verfügbarkeit von LTE mit bis zu 300 MBit/s 
erhalten Sie unter www.telekom.de/netzausbau  
3) MagentaMobil S Young: Der monatliche Grundpreis beträgt 39,95 € (mit Smartphone). Mindestalter 18 Jahre, Höchstalter 
26 Jahre. Im monatlichen Grundpreis sind eine Telefon- und eine SMS-Flatrate in alle dt. Netze enthalten. Bereitstellungspreis 
39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab einem Datenvolumen von 4 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 
KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Die HotSpot Flatrate gilt für die Nutzung an inländischen HotSpots der 
Telekom Deutschland GmbH. Zudem beinhaltet der Tarif Roaming in der EU und in der Schweiz mit der Option All Inclusive. In 
der EU ist Roaming für vorübergehende Reisen mit angemessener Nutzung enthalten. In der Schweiz darf die Nutzung eine 
angemessene Nutzung (1.000 Minuten und 1.000 SMS pro Monat sowie ein monatliches Datenvolumen in Höhe des jeweiligen 
Inlandsvolumens vor Bandbreitenbeschränkung) nicht überschreiten. Die Option StreamOn Music ist kostenlos zubuchbar. 
Kostenloser Testmonat umfasst 31 Tage die Option DayFlat unlimited ab Tarifaktivierung. Nach Ablauf der 31 Tage gilt das 
Datenvolumen im jeweiligen Tarif. Kostenloser Testmonat der DayFlat unlimited gilt für Neukunden sowie für Bestandskunden 
bei erstmaligem Vertragsabschluss eines MagentaMobil Tarifs.  
4) MagentaEINS Vorteil: Voraussetzung für MagentaEINS ist das gleichzeitige Bestehen eines Mobilfunk-Laufzeitvertrags mit 
einem monatlichen Grundpreis ab 29,95 €, abgeschlossen ab dem 22.05.2013, z. B. MagentaMobil S für 31,95 €/Monat (ohne 
Smartphone), ab dem 13. Monat beträgt der monatliche Grundpreis 34,95 €, und eines IP-Breitband-Vertrags mit einem 
monatlichen Grundpreis ab 19,95 €, z. B. MagentaZuhause S (Voraussetzung ist ein geeigneter Router) für 19,95 €/Monat in den 
ersten 6 Monaten, danach 34,95 €/Monat. Mindestlaufzeit jeweils 24 Monate, Bereitstellungspreis 39,95 € bzw. 69,95 €. Nicht 
berechtigt sind Datentarife, CombiCards, reine Telefonietarife und Family Cards. Der Rabatt in Höhe von 10 € erfolgt auf den 
monatlichen Grundpreis des Mobilfunk-Vertrags (gilt nicht für For Friends Mobilfunk- und Festnetz-Tarife). Endet die Berechtigung 
für MagentaEINS durch Beendigung des Festnetz- oder Mobilfunk-Vertrags, entfällt der Rabatt und alle Vorteilsoptionen werden 
gelöscht. MagentaEINS ist nicht mit anderen Vorteilsoptionen kombinierbar.  
5) StreamOn Music für MagentaMobil S Young: StreamOn Music ist im Tarif MagentaMobil S Young kostenlos zubuchbar. 
StreamOn Music ermöglicht im Inland das Audio-Streaming über teilnehmende Partner (Liste unter www.telekom.de/streamon 
einsehbar) ohne Anrechnung auf das Inklusiv-Volumen des Basistarifs. Angerechnet werden jedoch Daten von Video-Streams, 
das Laden von Covern, Werbung, Spiele und sonstige Inhalte, die nicht zum reinen Audio-Streaming gehören. Die Audiodienste 
sind nicht Teil der Option und mit den teilnehmenden Partnern zu vereinbaren. Sofern das Inklusiv-Volumen des Basistarifs durch 
anderweitige Datennutzung verbraucht und die Bandbreite auf max. 64 KBit/s im Download und 16 KBit/s im Upload beschränkt 
wurde, gilt die Bandbreitenbeschränkung auch für StreamOn Music. Die Option beinhaltet keine Mindestvertragslaufzeit und ist 
täglich kündbar. Bei Nutzung im Ausland (Roaming) wird das Streaming über Partner-Audiodienste auf das Inklusiv-Volumen des 
zugrundeliegenden Tarifs angerechnet.  
6) MagentaEINS Young Vorteil: Der Rabatt in Höhe von 15 € erfolgt auf den monatlichen Grundpreis des Mobilfunk-Vertrags. 
Gilt für MagentaEINS Young bei gleichzeitigem Bestehen eines Friends oder Young Mobilfunk-Vertrags, z. B. MagentaMobil S 
Young für 29,95 €/Monat (ohne Smartphone), und eines MagentaZuhause Surf Vertrags, z. B. MagentaZuhause S Surf 
(Voraussetzung ist ein geeigneter Router) für 19,95 €/Monat in den ersten 12 Monaten, danach 29,95 €/Monat. Mindestlaufzeit 
jeweils 24 Monate, Bereitstellungspreis 39,95 € bzw. 69,95 €. Endet die Berechtigung für MagentaEINS durch Beendigung des 
Festnetz- oder Mobilfunk-Vertrags, entfällt der Rabatt und die Vorteilsoptionen werden gelöscht. 
 
#Huawei 
Perfektion immer im Fokus.  
 
Huawei P10 lite im Tarif Magenta Mobil XS Young für einmalig 1,00 € 
 

- Flat mobil telefonieren in alle dt. Netze 
- Flat surfen mit LTE Max (2) 
- Smartphone 
- Unbegrenztes Datenvolumen (1) im 1. Monat  

 
Jetzt mit MagentaEINS Vorteil (3) 
 
statt 29,95 € mtl. nur 14,95 € (1,3)  
 
1) MagentaMobil XS Young: Der monatliche Grundpreis beträgt 29,95 € (mit Smartphone). Mindestalter 18 Jahre, Höchstalter 
26 Jahre. Im monatlichen Grundpreis sind eine Telefon- und eine SMS-Flatrate in alle dt. Netze enthalten. Bereitstellungspreis 
39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab einem Datenvolumen von 1 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 
KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Die HotSpot Flatrate gilt für die Nutzung an inländischen HotSpots der 
Telekom Deutschland GmbH. Zudem beinhaltet der Tarif Roaming in der EU und in der Schweiz mit der Option All Inclusive. In 
der EU ist Roaming für vorübergehende Reisen mit angemessener Nutzung enthalten. In der Schweiz darf die Nutzung eine 
angemessene Nutzung (1.000 Minuten und 1.000 SMS pro Monat sowie ein monatliches Datenvolumen in Höhe des jeweiligen 
Inlandsvolumens vor Bandbreitenbeschränkung) nicht überschreiten. Kostenloser Testmonat umfasst 31 Tage die Option DayFlat 
unlimited ab Tarifaktivierung. Nach Ablauf der 31 Tage gilt das Datenvolumen im jeweiligen Tarif. Kostenloser Testmonat der 
DayFlat unlimited gilt für Neukunden sowie für Bestandskunden bei erstmaligem Vertragsabschluss eines MagentaMobil Tarifs. 
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2) LTE Max: Maximal verfügbare LTE-Geschwindigkeit – u. a. abhängig vom Endgerätetyp und Netzausbaugebiet (max. 
erreichbare Bandbreiten 300 MBit/s im Download und 50 MBit/s im Upload) – ist in den MagentaMobil Tarifen sowie in den 
Datentarifen Data Comfort ohne Aufpreis inkludiert. Die Übertragungsgeschwindigkeit von bis zu 300 MBit/s im Download ist in 
immer mehr Ausbauregionen verfügbar. Informationen zum Netzausbau und zur Verfügbarkeit von LTE mit bis zu 300 MBit/s 
erhalten Sie unter www.telekom.de/netzausbau  
3) MagentaEINS Young Vorteil: Der Rabatt in Höhe von 15 € erfolgt auf den monatlichen Grundpreis des Mobilfunk-Vertrags. 
Gilt für MagentaEINS Young bei gleichzeitigem Bestehen eines Friends oder Young Mobilfunk-Vertrags, z. B. MagentaMobil S 
Young für 29,95 €/Monat (ohne Smartphone), und eines MagentaZuhause Surf Vertrags, z. B. MagentaZuhause S Surf 
(Voraussetzung ist ein geeigneter Router) für 19,95 €/Monat in den ersten 12 Monaten, danach 29,95 €/Monat. Mindestlaufzeit 
jeweils 24 Monate, Bereitstellungspreis 39,95 € bzw. 69,95 €. Endet die Berechtigung für MagentaEINS durch Beendigung des 
Festnetz- oder Mobilfunk-Vertrags, entfällt der Rabatt und die Vorteilsoptionen werden gelöscht. 
 
#Magenta Smart Home 
Behalten Sie immer warme Füße 
 
Wandthermostat für Fußbodenheizung für einmalig 49,99€ (1) 
+ 1 Jahr Magenta Smart Home ohne Aufpreis danach 4,95€ mtl. (2) 
 
1) Nur solange der Vorrat reicht.  
2) Im Aktionszeitraum bis 28.02.2018 erhalten Magenta SmartHome Neukunden für die ersten 12 Monate 4,95 € Rabatt auf den 
monatlichen Grundpreis. Es erfolgt eine Gutschrift in Höhe von 59,40 € (12 x 4,95 €) auf einer der nächsten Telekom Rechnungen. 
Ab dem 13. Monat beträgt der monatliche Grundpreis 4,95 €. Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. Die Gutschrift erfolgt nur, wenn 
Sie Ihr SmartHome System (Home Base bzw. Speedport Smart) innerhalb von 61 Kalendertagen nach Bereitstellungstermin 
(siehe Auftragsbestätigung) aktivieren. Der späteste Bereitstellungstermin zur Teilnahme an der Aktion ist der 08.03.2018. Für 
die Nutzung ist ein Starter Paket für 139,99 € bzw. ein Speedport Smart notwendig. Rabatt ist nicht kombinierbar mit anderen 
Aktionen oder Vorteilen.  
 
#Huawei 
Perfektion immer im Fokus.  
 
Huawei Mate 10 lite im Tarif Magenta Mobil S oder S Young für einmalig 1,00 € 
 

- Flat mobil telefonieren in alle dt. Netze 
- Flat surfen mit LTE Max (2) 
- Smartphone 

 
Jetzt mit MagentaEINS Vorteil (4) 
 
statt 44,95 € mtl. nur 31,95 € (1,4) in den ersten 12 Monaten, danach 34,95 € mtl.  
 
 
1) MagentaMobil S: Monatlicher Grundpreis beträgt aktionsweise bei Buchung bis 31.03.2018 in den ersten 12 Monaten 41,95 
€ (mit Smartphone) ab dem 13. Monat 44,95 € (mit Smartphone). Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab 
einem Datenvolumen von 2 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) 
beschränkt.  
2) LTE Max: Maximal verfügbare LTE-Geschwindigkeit – u. a. abhängig vom Endgerätetyp und Netzausbaugebiet (max. 
erreichbare Bandbreiten 300 MBit/s im Download und 50 MBit/s im Upload) – ist in den MagentaMobil Tarifen sowie in den 
Datentarifen Data Comfort ohne Aufpreis inkludiert. Die Übertragungsgeschwindigkeit von bis zu 300 MBit/s im Download ist in 
immer mehr Ausbauregionen verfügbar. Informationen zum Netzausbau und zur Verfügbarkeit von LTE mit bis zu 300 MBit/s 
erhalten Sie unter www.telekom.de/netzausbau  
3) MagentaMobil S Young: Der monatliche Grundpreis beträgt 39,95 € (mit Smartphone). Mindestalter 18 Jahre, Höchstalter 
26 Jahre. Im monatlichen Grundpreis sind eine Telefon- und eine SMS-Flatrate in alle dt. Netze enthalten. Bereitstellungspreis 
39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab einem Datenvolumen von 4 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 
KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Die HotSpot Flatrate gilt für die Nutzung an inländischen HotSpots der 
Telekom Deutschland GmbH. Zudem beinhaltet der Tarif Roaming in der EU und in der Schweiz mit der Option All Inclusive. In 
der EU ist Roaming für vorübergehende Reisen mit angemessener Nutzung enthalten. In der Schweiz darf die Nutzung eine 
angemessene Nutzung (1.000 Minuten und 1.000 SMS pro Monat sowie ein monatliches Datenvolumen in Höhe des jeweiligen 
Inlandsvolumens vor Bandbreitenbeschränkung) nicht überschreiten. Die Option StreamOn Music ist kostenlos zubuchbar. 
Kostenloser Testmonat umfasst 31 Tage die Option DayFlat unlimited ab Tarifaktivierung. Nach Ablauf der 31 Tage gilt das 
Datenvolumen im jeweiligen Tarif. Kostenloser Testmonat der DayFlat unlimited gilt für Neukunden sowie für Bestandskunden 
bei erstmaligem Vertragsabschluss eines MagentaMobil Tarifs.  
4) MagentaEINS Vorteil: Voraussetzung für MagentaEINS ist das gleichzeitige Bestehen eines Mobilfunk-Laufzeitvertrags mit 
einem monatlichen Grundpreis ab 29,95 €, abgeschlossen ab dem 22.05.2013, z. B. MagentaMobil S für 31,95 €/Monat (ohne 
Smartphone), ab dem 13. Monat beträgt der monatliche Grundpreis 34,95 €, und eines IP-Breitband-Vertrags mit einem 
monatlichen Grundpreis ab 19,95 €, z. B. MagentaZuhause S (Voraussetzung ist ein geeigneter Router) für 19,95 €/Monat in den 
ersten 6 Monaten, danach 34,95 €/Monat. Mindestlaufzeit jeweils 24 Monate, Bereitstellungspreis 39,95 € bzw. 69,95 €. Nicht 
berechtigt sind Datentarife, CombiCards, reine Telefonietarife und Family Cards. Der Rabatt in Höhe von 10 € erfolgt auf den 
monatlichen Grundpreis des Mobilfunk-Vertrags (gilt nicht für For Friends Mobilfunk- und Festnetz-Tarife). Endet die Berechtigung 
für MagentaEINS durch Beendigung des Festnetz- oder Mobilfunk-Vertrags, entfällt der Rabatt und alle Vorteilsoptionen werden 
gelöscht. MagentaEINS ist nicht mit anderen Vorteilsoptionen kombinierbar.  
5) StreamOn Music für MagentaMobil S Young: StreamOn Music ist im Tarif MagentaMobil S Young kostenlos zubuchbar. 
StreamOn Music ermöglicht im Inland das Audio-Streaming über teilnehmende Partner (Liste unter www.telekom.de/streamon 
einsehbar) ohne Anrechnung auf das Inklusiv-Volumen des Basistarifs. Angerechnet werden jedoch Daten von Video-Streams, 
das Laden von Covern, Werbung, Spiele und sonstige Inhalte, die nicht zum reinen Audio-Streaming gehören. Die Audiodienste 
sind nicht Teil der Option und mit den teilnehmenden Partnern zu vereinbaren. Sofern das Inklusiv-Volumen des Basistarifs durch 
anderweitige Datennutzung verbraucht und die Bandbreite auf max. 64 KBit/s im Download und 16 KBit/s im Upload beschränkt 
wurde, gilt die Bandbreitenbeschränkung auch für StreamOn Music. Die Option beinhaltet keine Mindestvertragslaufzeit und ist 
täglich kündbar. Bei Nutzung im Ausland (Roaming) wird das Streaming über Partner-Audiodienste auf das Inklusiv-Volumen des 
zugrundeliegenden Tarifs angerechnet.  
6) MagentaEINS Young Vorteil: Der Rabatt in Höhe von 15 € erfolgt auf den monatlichen Grundpreis des Mobilfunk-Vertrags. 
Gilt für MagentaEINS Young bei gleichzeitigem Bestehen eines Friends oder Young Mobilfunk-Vertrags, z. B. MagentaMobil S 
Young für 29,95 €/Monat (ohne Smartphone), und eines MagentaZuhause Surf Vertrags, z. B. MagentaZuhause S Surf 
(Voraussetzung ist ein geeigneter Router) für 19,95 €/Monat in den ersten 12 Monaten, danach 29,95 €/Monat. Mindestlaufzeit 
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jeweils 24 Monate, Bereitstellungspreis 39,95 € bzw. 69,95 €. Endet die Berechtigung für MagentaEINS durch Beendigung des 
Festnetz- oder Mobilfunk-Vertrags, entfällt der Rabatt und die Vorteilsoptionen werden gelöscht. 
 
#Huawei 
Perfektion immer im Fokus.  
 
Huawei Mate 10 Pro im Tarif Magenta Mobil M oder M Young für einmalig 1,00 € 
 

- Flat mobil telefonieren in alle dt. Netze 
- Flat surfen mit LTE Max (2) 
- Smartphone 
- StreamOnMusic (3) 

 
Jetzt mit MagentaEINS Vorteil (4) 
 
statt 54,95 € mtl. nur 41,95 € (1,4) in den ersten 12 Monaten, danach 44,95 € mtl.  
 
1) MagentaMobil M: Monatlicher Grundpreis beträgt aktionsweise bei Buchung bis 31.03.2018 in den ersten 12 Monaten 51,95 
€ (mit Smartphone), ab dem 13. Monat 54,95 € (mit Smartphone). Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab 
einem Datenvolumen von 4 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) 
beschränkt.  
2) LTE Max: Maximal verfügbare LTE-Geschwindigkeit – u. a. abhängig vom Endgerätetyp und Netzausbaugebiet (max. 
erreichbare Bandbreiten 300 MBit/s im Download und 50 MBit/s im Upload) – ist in den MagentaMobil Tarifen sowie in den 
Datentarifen Data Comfort ohne Aufpreis inkludiert. Die Übertragungsgeschwindigkeit von bis zu 300 MBit/s im Download ist in 
immer mehr Ausbauregionen verfügbar. Informationen zum Netzausbau und zur Verfügbarkeit von LTE mit bis zu 300 MBit/s 
erhalten Sie unter www.telekom.de/netzausbau  
3) StreamOn Music für MagentaMobil M und Family Card M: StreamOn Music ist im Tarif MagentaMobil M sowie zur Family 
Card M kostenlos zubuchbar. StreamOn Music ermöglicht im Inland das Audio-Streaming über teilnehmende Partner (Liste unter 
www.telekom.de/streamon einsehbar) ohne Anrechnung auf das Inklusiv-Volumen des Basistarifs. Angerechnet werden jedoch 
Daten von Video-Streams, das Laden von Covern, Werbung, Spiele und sonstige Inhalte, die nicht zum reinen Audio-Streaming 
gehören. Die Audiodienste sind nicht Teil der Option und mit den teilnehmenden Partnern zu vereinbaren. Sofern das Inklusiv-
Volumen des Basistarifs durch anderweitige Datennutzung verbraucht und die Bandbreite auf max. 64 KBit/s im Download und 
16 KBit/s im Upload beschränkt wurde, gilt die Bandbreitenbeschränkung auch für StreamOn Music. Die Option beinhaltet keine 
Mindestvertragslaufzeit und ist täglich kündbar. Bei Nutzung im Ausland (Roaming) wird das Streaming über Partner-Audiodienste 
auf das Inklusiv-Volumen des zugrundeliegenden Tarifs angerechnet.  
4) MagentaEINS Vorteil: Voraussetzung für MagentaEINS ist das gleichzeitige Bestehen eines Mobilfunk-Laufzeitvertrags mit 
einem monatlichen Grundpreis ab 29,95 €, abgeschlossen ab dem 22.05.2013, z. B. MagentaMobil S für 31,95 €/Monat (ohne 
Smartphone), ab dem 13. Monat beträgt der monatliche Grundpreis 34,95 €, und eines IP-Breitband-Vertrags mit einem 
monatlichen Grundpreis ab 19,95 €, z. B. MagentaZuhause S (Voraussetzung ist ein geeigneter Router) für 19,95 €/Monat in den 
ersten 6 Monaten, danach 34,95 €/Monat. Mindestlaufzeit jeweils 24 Monate, Bereitstellungspreis 39,95 € bzw. 69,95 €. Nicht 
berechtigt sind Datentarife, CombiCards, reine Telefonietarife und Family Cards. Der Rabatt in Höhe von 10 € erfolgt auf den 
monatlichen Grundpreis des Mobilfunk-Vertrags (gilt nicht für For Friends Mobilfunk- und Festnetz-Tarife). Endet die Berechtigung 
für MagentaEINS durch Beendigung des Festnetz- oder Mobilfunk-Vertrags, entfällt der Rabatt und alle Vorteilsoptionen werden 
gelöscht. MagentaEINS ist nicht mit anderen Vorteilsoptionen kombinierbar.  
5) MagentaMobil M Young: Der monatliche Grundpreis beträgt 49,95 € (mit Smartphone). Bestandskunden, die MagentaMobil 
M Young mit Top-Smartphone Premium über eine vorzeitige Vertragsverlängerung buchen, müssen im Einzelfall einmalig bis zu 
18 Monate warten. Mindestalter 18 Jahre, Höchstalter 26 Jahre. Im monatlichen Grundpreis sind eine Telefon- und eine SMS-
Flatrate in alle dt. Netze enthalten. Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab einem Datenvolumen von 6 GB 
wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Die HotSpot Flatrate 
gilt für die Nutzung an inländischen HotSpots der Telekom Deutschland GmbH. Zudem beinhaltet der Tarif Roaming in der EU 
und in der Schweiz mit der Option All Inclusive. In der EU ist Roaming für vorübergehende Reisen mit angemessener Nutzung 
enthalten. In der Schweiz darf die Nutzung eine angemessene Nutzung (1.000 Minuten und 1.000 SMS pro Monat sowie ein 
monatliches Datenvolumen in Höhe des jeweiligen Inlandsvolumens vor Bandbreitenbeschränkung) nicht überschreiten. Die 
Option StreamOn Music&Video ist kostenlos zubuchbar. Kostenloser Testmonat umfasst 31 Tage die Option DayFlat unlimited ab 
Tarifaktivierung. Nach Ablauf der 31 Tage gilt das Datenvolumen im jeweiligen Tarif. Kostenloser Testmonat der DayFlat unlimited 
gilt für Neukunden sowie für Bestandskunden bei erstmaligem Vertragsabschluss eines MagentaMobil Tarifs.  
6) StreamOn Music&Video für MagentaMobil M & L Young: StreamOn Music&Video ist in den Tarifen MagentaMobil M und 
L Young kostenlos zubuchbar. StreamOn Music&Video ermöglicht im Inland das Audio- und Video-Streaming über teilnehmende 
Partner (Liste unter www.telekom.de/streamon einsehbar) und nicht teilnehmende Anbieter in mobil-optimierter 
Übertragungsqualität. Bei Inhalten teilnehmender Partner erfolgt dies ohne Anrechnung auf das Inklusiv-Volumen des Basistarifs. 
Angerechnet werden jedoch das Laden von Covern, Werbung, Spiele und sonstige Inhalte, die nicht zum reinen Audio- und Video-
Streaming gehören. Die Audio- und Videodienste sind nicht Teil der Option und mit den teilnehmenden Partnern zu vereinbaren. 
Sofern das Inklusiv-Volumen des Basistarifs durch anderweitige Datennutzung verbraucht und die Bandbreite auf max. 64 KBit/s 
im Download und 16 KBit/s im Upload beschränkt wurde, gilt die Bandbreitenbeschränkung auch für StreamOn Music&Video. Die 
Option beinhaltet keine Mindestvertragslaufzeit und ist täglich kündbar. Bei Nutzung im Ausland (Roaming) wird das Streaming 
über Partner-Audio- und Videodienste auf das Inklusiv-Volumen des zugrundeliegenden Tarifs angerechnet. 
7) MagentaEINS Young Vorteil: Der Rabatt in Höhe von 15 € erfolgt auf den monatlichen Grundpreis des Mobilfunk-Vertrags. 
Gilt für MagentaEINS Young bei gleichzeitigem Bestehen eines Friends oder Young Mobilfunk-Vertrags, z. B. MagentaMobil S 
Young für 29,95 €/Monat (ohne Smartphone), und eines MagentaZuhause Surf Vertrags, z. B. MagentaZuhause S Surf 
(Voraussetzung ist ein geeigneter Router) für 19,95 €/Monat in den ersten 12 Monaten, danach 29,95 €/Monat. Mindestlaufzeit 
jeweils 24 Monate, Bereitstellungspreis 39,95 € bzw. 69,95 €. Endet die Berechtigung für MagentaEINS durch Beendigung des 
Festnetz- oder Mobilfunk-Vertrags, entfällt der Rabatt und die Vorteilsoptionen werden gelöscht. 
 
 
 
#Apple 
Finde das richtige iPhone für dich. 
 
Apple iPhone 8 64GB im Tarif Magenta Mobil M oder M Young für einmalig 99,00 € 
 

- Flat mobil telefonieren in alle dt. Netze 
- Flat surfen mit LTE Max (2) 
- Smartphone 
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- StreamOnMusic (3) 
 
Jetzt mit MagentaEINS Vorteil (4) 
 
statt 54,95 € mtl. nur 41,95 € (1,4) in den ersten 12 Monaten, danach 44,95 € mtl.  
 
1) MagentaMobil M: Monatlicher Grundpreis beträgt aktionsweise bei Buchung bis 31.03.2018 in den ersten 12 Monaten 51,95 
€ (mit Smartphone), ab dem 13. Monat 54,95 € (mit Smartphone). Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab 
einem Datenvolumen von 4 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) 
beschränkt.  
2) LTE Max: Maximal verfügbare LTE-Geschwindigkeit – u. a. abhängig vom Endgerätetyp und Netzausbaugebiet (max. 
erreichbare Bandbreiten 300 MBit/s im Download und 50 MBit/s im Upload) – ist in den MagentaMobil Tarifen sowie in den 
Datentarifen Data Comfort ohne Aufpreis inkludiert. Die Übertragungsgeschwindigkeit von bis zu 300 MBit/s im Download ist in 
immer mehr Ausbauregionen verfügbar. Informationen zum Netzausbau und zur Verfügbarkeit von LTE mit bis zu 300 MBit/s 
erhalten Sie unter www.telekom.de/netzausbau  
3) StreamOn Music für MagentaMobil M und Family Card M: StreamOn Music ist im Tarif MagentaMobil M sowie zur Family 
Card M kostenlos zubuchbar. StreamOn Music ermöglicht im Inland das Audio-Streaming über teilnehmende Partner (Liste unter 
www.telekom.de/streamon einsehbar) ohne Anrechnung auf das Inklusiv-Volumen des Basistarifs. Angerechnet werden jedoch 
Daten von Video-Streams, das Laden von Covern, Werbung, Spiele und sonstige Inhalte, die nicht zum reinen Audio-Streaming 
gehören. Die Audiodienste sind nicht Teil der Option und mit den teilnehmenden Partnern zu vereinbaren. Sofern das Inklusiv-
Volumen des Basistarifs durch anderweitige Datennutzung verbraucht und die Bandbreite auf max. 64 KBit/s im Download und 
16 KBit/s im Upload beschränkt wurde, gilt die Bandbreitenbeschränkung auch für StreamOn Music. Die Option beinhaltet keine 
Mindestvertragslaufzeit und ist täglich kündbar. Bei Nutzung im Ausland (Roaming) wird das Streaming über Partner-Audiodienste 
auf das Inklusiv-Volumen des zugrundeliegenden Tarifs angerechnet.  
4) MagentaEINS Vorteil: Voraussetzung für MagentaEINS ist das gleichzeitige Bestehen eines Mobilfunk-Laufzeitvertrags mit 
einem monatlichen Grundpreis ab 29,95 €, abgeschlossen ab dem 22.05.2013, z. B. MagentaMobil S für 31,95 €/Monat (ohne 
Smartphone), ab dem 13. Monat beträgt der monatliche Grundpreis 34,95 €, und eines IP-Breitband-Vertrags mit einem 
monatlichen Grundpreis ab 19,95 €, z. B. MagentaZuhause S (Voraussetzung ist ein geeigneter Router) für 19,95 €/Monat in den 
ersten 6 Monaten, danach 34,95 €/Monat. Mindestlaufzeit jeweils 24 Monate, Bereitstellungspreis 39,95 € bzw. 69,95 €. Nicht 
berechtigt sind Datentarife, CombiCards, reine Telefonietarife und Family Cards. Der Rabatt in Höhe von 10 € erfolgt auf den 
monatlichen Grundpreis des Mobilfunk-Vertrags (gilt nicht für For Friends Mobilfunk- und Festnetz-Tarife). Endet die Berechtigung 
für MagentaEINS durch Beendigung des Festnetz- oder Mobilfunk-Vertrags, entfällt der Rabatt und alle Vorteilsoptionen werden 
gelöscht. MagentaEINS ist nicht mit anderen Vorteilsoptionen kombinierbar.  
5) MagentaMobil M Young: Der monatliche Grundpreis beträgt 49,95 € (mit Smartphone). Bestandskunden, die MagentaMobil 
M Young mit Top-Smartphone Premium über eine vorzeitige Vertragsverlängerung buchen, müssen im Einzelfall einmalig bis zu 
18 Monate warten. Mindestalter 18 Jahre, Höchstalter 26 Jahre. Im monatlichen Grundpreis sind eine Telefon- und eine SMS-
Flatrate in alle dt. Netze enthalten. Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab einem Datenvolumen von 6 GB 
wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Die HotSpot Flatrate 
gilt für die Nutzung an inländischen HotSpots der Telekom Deutschland GmbH. Zudem beinhaltet der Tarif Roaming in der EU 
und in der Schweiz mit der Option All Inclusive. In der EU ist Roaming für vorübergehende Reisen mit angemessener Nutzung 
enthalten. In der Schweiz darf die Nutzung eine angemessene Nutzung (1.000 Minuten und 1.000 SMS pro Monat sowie ein 
monatliches Datenvolumen in Höhe des jeweiligen Inlandsvolumens vor Bandbreitenbeschränkung) nicht überschreiten. Die 
Option StreamOn Music&Video ist kostenlos zubuchbar. Kostenloser Testmonat umfasst 31 Tage die Option DayFlat unlimited ab 
Tarifaktivierung. Nach Ablauf der 31 Tage gilt das Datenvolumen im jeweiligen Tarif. Kostenloser Testmonat der DayFlat unlimited 
gilt für Neukunden sowie für Bestandskunden bei erstmaligem Vertragsabschluss eines MagentaMobil Tarifs.  
6) StreamOn Music&Video für MagentaMobil M & L Young: StreamOn Music&Video ist in den Tarifen MagentaMobil M und 
L Young kostenlos zubuchbar. StreamOn Music&Video ermöglicht im Inland das Audio- und Video-Streaming über teilnehmende 
Partner (Liste unter www.telekom.de/streamon einsehbar) und nicht teilnehmende Anbieter in mobil-optimierter 
Übertragungsqualität. Bei Inhalten teilnehmender Partner erfolgt dies ohne Anrechnung auf das Inklusiv-Volumen des Basistarifs. 
Angerechnet werden jedoch das Laden von Covern, Werbung, Spiele und sonstige Inhalte, die nicht zum reinen Audio- und Video-
Streaming gehören. Die Audio- und Videodienste sind nicht Teil der Option und mit den teilnehmenden Partnern zu vereinbaren. 
Sofern das Inklusiv-Volumen des Basistarifs durch anderweitige Datennutzung verbraucht und die Bandbreite auf max. 64 KBit/s 
im Download und 16 KBit/s im Upload beschränkt wurde, gilt die Bandbreitenbeschränkung auch für StreamOn Music&Video. Die 
Option beinhaltet keine Mindestvertragslaufzeit und ist täglich kündbar. Bei Nutzung im Ausland (Roaming) wird das Streaming 
über Partner-Audio- und Videodienste auf das Inklusiv-Volumen des zugrundeliegenden Tarifs angerechnet. 
7) MagentaEINS Young Vorteil: Der Rabatt in Höhe von 15 € erfolgt auf den monatlichen Grundpreis des Mobilfunk-Vertrags. 
Gilt für MagentaEINS Young bei gleichzeitigem Bestehen eines Friends oder Young Mobilfunk-Vertrags, z. B. MagentaMobil S 
Young für 29,95 €/Monat (ohne Smartphone), und eines MagentaZuhause Surf Vertrags, z. B. MagentaZuhause S Surf 
(Voraussetzung ist ein geeigneter Router) für 19,95 €/Monat in den ersten 12 Monaten, danach 29,95 €/Monat. Mindestlaufzeit 
jeweils 24 Monate, Bereitstellungspreis 39,95 € bzw. 69,95 €. Endet die Berechtigung für MagentaEINS durch Beendigung des 
Festnetz- oder Mobilfunk-Vertrags, entfällt der Rabatt und die Vorteilsoptionen werden gelöscht. 
 
#Apple 
Finde das richtige iPhone für dich.  
 
Apple iPhone 7 32GB im Tarif Magenta Mobil S oder S Young für einmalig 99,00 € 
 

- Flat mobil telefonieren in alle dt. Netze 
- Flat surfen mit LTE Max (2) 
- Smartphone 

 
Jetzt mit MagentaEINS Vorteil (4) 
 
statt 44,95 € mtl. nur 31,95 € (1,4) in den ersten 12 Monaten, danach 34,95 € mtl.  
 
 
1) MagentaMobil S: Monatlicher Grundpreis beträgt aktionsweise bei Buchung bis 31.03.2018 in den ersten 12 Monaten 41,95 
€ (mit Smartphone) ab dem 13. Monat 44,95 € (mit Smartphone). Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab 
einem Datenvolumen von 2 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) 
beschränkt.  
2) LTE Max: Maximal verfügbare LTE-Geschwindigkeit – u. a. abhängig vom Endgerätetyp und Netzausbaugebiet (max. 
erreichbare Bandbreiten 300 MBit/s im Download und 50 MBit/s im Upload) – ist in den MagentaMobil Tarifen sowie in den 
Datentarifen Data Comfort ohne Aufpreis inkludiert. Die Übertragungsgeschwindigkeit von bis zu 300 MBit/s im Download ist in 
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immer mehr Ausbauregionen verfügbar. Informationen zum Netzausbau und zur Verfügbarkeit von LTE mit bis zu 300 MBit/s 
erhalten Sie unter www.telekom.de/netzausbau  
3) MagentaMobil S Young: Der monatliche Grundpreis beträgt 39,95 € (mit Smartphone). Mindestalter 18 Jahre, Höchstalter 
26 Jahre. Im monatlichen Grundpreis sind eine Telefon- und eine SMS-Flatrate in alle dt. Netze enthalten. Bereitstellungspreis 
39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab einem Datenvolumen von 4 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 
KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Die HotSpot Flatrate gilt für die Nutzung an inländischen HotSpots der 
Telekom Deutschland GmbH. Zudem beinhaltet der Tarif Roaming in der EU und in der Schweiz mit der Option All Inclusive. In 
der EU ist Roaming für vorübergehende Reisen mit angemessener Nutzung enthalten. In der Schweiz darf die Nutzung eine 
angemessene Nutzung (1.000 Minuten und 1.000 SMS pro Monat sowie ein monatliches Datenvolumen in Höhe des jeweiligen 
Inlandsvolumens vor Bandbreitenbeschränkung) nicht überschreiten. Die Option StreamOn Music ist kostenlos zubuchbar. 
Kostenloser Testmonat umfasst 31 Tage die Option DayFlat unlimited ab Tarifaktivierung. Nach Ablauf der 31 Tage gilt das 
Datenvolumen im jeweiligen Tarif. Kostenloser Testmonat der DayFlat unlimited gilt für Neukunden sowie für Bestandskunden 
bei erstmaligem Vertragsabschluss eines MagentaMobil Tarifs.  
4) MagentaEINS Vorteil: Voraussetzung für MagentaEINS ist das gleichzeitige Bestehen eines Mobilfunk-Laufzeitvertrags mit 
einem monatlichen Grundpreis ab 29,95 €, abgeschlossen ab dem 22.05.2013, z. B. MagentaMobil S für 31,95 €/Monat (ohne 
Smartphone), ab dem 13. Monat beträgt der monatliche Grundpreis 34,95 €, und eines IP-Breitband-Vertrags mit einem 
monatlichen Grundpreis ab 19,95 €, z. B. MagentaZuhause S (Voraussetzung ist ein geeigneter Router) für 19,95 €/Monat in den 
ersten 6 Monaten, danach 34,95 €/Monat. Mindestlaufzeit jeweils 24 Monate, Bereitstellungspreis 39,95 € bzw. 69,95 €. Nicht 
berechtigt sind Datentarife, CombiCards, reine Telefonietarife und Family Cards. Der Rabatt in Höhe von 10 € erfolgt auf den 
monatlichen Grundpreis des Mobilfunk-Vertrags (gilt nicht für For Friends Mobilfunk- und Festnetz-Tarife). Endet die Berechtigung 
für MagentaEINS durch Beendigung des Festnetz- oder Mobilfunk-Vertrags, entfällt der Rabatt und alle Vorteilsoptionen werden 
gelöscht. MagentaEINS ist nicht mit anderen Vorteilsoptionen kombinierbar.  
5) StreamOn Music für MagentaMobil S Young: StreamOn Music ist im Tarif MagentaMobil S Young kostenlos zubuchbar. 
StreamOn Music ermöglicht im Inland das Audio-Streaming über teilnehmende Partner (Liste unter www.telekom.de/streamon 
einsehbar) ohne Anrechnung auf das Inklusiv-Volumen des Basistarifs. Angerechnet werden jedoch Daten von Video-Streams, 
das Laden von Covern, Werbung, Spiele und sonstige Inhalte, die nicht zum reinen Audio-Streaming gehören. Die Audiodienste 
sind nicht Teil der Option und mit den teilnehmenden Partnern zu vereinbaren. Sofern das Inklusiv-Volumen des Basistarifs durch 
anderweitige Datennutzung verbraucht und die Bandbreite auf max. 64 KBit/s im Download und 16 KBit/s im Upload beschränkt 
wurde, gilt die Bandbreitenbeschränkung auch für StreamOn Music. Die Option beinhaltet keine Mindestvertragslaufzeit und ist 
täglich kündbar. Bei Nutzung im Ausland (Roaming) wird das Streaming über Partner-Audiodienste auf das Inklusiv-Volumen des 
zugrundeliegenden Tarifs angerechnet.  
6) MagentaEINS Young Vorteil: Der Rabatt in Höhe von 15 € erfolgt auf den monatlichen Grundpreis des Mobilfunk-Vertrags. 
Gilt für MagentaEINS Young bei gleichzeitigem Bestehen eines Friends oder Young Mobilfunk-Vertrags, z. B. MagentaMobil S 
Young für 29,95 €/Monat (ohne Smartphone), und eines MagentaZuhause Surf Vertrags, z. B. MagentaZuhause S Surf 
(Voraussetzung ist ein geeigneter Router) für 19,95 €/Monat in den ersten 12 Monaten, danach 29,95 €/Monat. Mindestlaufzeit 
jeweils 24 Monate, Bereitstellungspreis 39,95 € bzw. 69,95 €. Endet die Berechtigung für MagentaEINS durch Beendigung des 
Festnetz- oder Mobilfunk-Vertrags, entfällt der Rabatt und die Vorteilsoptionen werden gelöscht. 
 
#Apple 
Finde das richtige iPhone für dich.  
 
Apple iPhone 7 128GB im Tarif Magenta Mobil S oder S Young für einmalig 249,00 € 
 

- Flat mobil telefonieren in alle dt. Netze 
- Flat surfen mit LTE Max (2) 
- Smartphone 

 
Jetzt mit MagentaEINS Vorteil (4) 
 
statt 44,95 € mtl. nur 31,95 € (1,4) in den ersten 12 Monaten, danach 34,95 € mtl.  
 
 
1) MagentaMobil S: Monatlicher Grundpreis beträgt aktionsweise bei Buchung bis 31.03.2018 in den ersten 12 Monaten 41,95 
€ (mit Smartphone) ab dem 13. Monat 44,95 € (mit Smartphone). Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab 
einem Datenvolumen von 2 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) 
beschränkt.  
2) LTE Max: Maximal verfügbare LTE-Geschwindigkeit – u. a. abhängig vom Endgerätetyp und Netzausbaugebiet (max. 
erreichbare Bandbreiten 300 MBit/s im Download und 50 MBit/s im Upload) – ist in den MagentaMobil Tarifen sowie in den 
Datentarifen Data Comfort ohne Aufpreis inkludiert. Die Übertragungsgeschwindigkeit von bis zu 300 MBit/s im Download ist in 
immer mehr Ausbauregionen verfügbar. Informationen zum Netzausbau und zur Verfügbarkeit von LTE mit bis zu 300 MBit/s 
erhalten Sie unter www.telekom.de/netzausbau  
3) MagentaMobil S Young: Der monatliche Grundpreis beträgt 39,95 € (mit Smartphone). Mindestalter 18 Jahre, Höchstalter 
26 Jahre. Im monatlichen Grundpreis sind eine Telefon- und eine SMS-Flatrate in alle dt. Netze enthalten. Bereitstellungspreis 
39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab einem Datenvolumen von 4 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 
KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Die HotSpot Flatrate gilt für die Nutzung an inländischen HotSpots der 
Telekom Deutschland GmbH. Zudem beinhaltet der Tarif Roaming in der EU und in der Schweiz mit der Option All Inclusive. In 
der EU ist Roaming für vorübergehende Reisen mit angemessener Nutzung enthalten. In der Schweiz darf die Nutzung eine 
angemessene Nutzung (1.000 Minuten und 1.000 SMS pro Monat sowie ein monatliches Datenvolumen in Höhe des jeweiligen 
Inlandsvolumens vor Bandbreitenbeschränkung) nicht überschreiten. Die Option StreamOn Music ist kostenlos zubuchbar. 
Kostenloser Testmonat umfasst 31 Tage die Option DayFlat unlimited ab Tarifaktivierung. Nach Ablauf der 31 Tage gilt das 
Datenvolumen im jeweiligen Tarif. Kostenloser Testmonat der DayFlat unlimited gilt für Neukunden sowie für Bestandskunden 
bei erstmaligem Vertragsabschluss eines MagentaMobil Tarifs.  
4) MagentaEINS Vorteil: Voraussetzung für MagentaEINS ist das gleichzeitige Bestehen eines Mobilfunk-Laufzeitvertrags mit 
einem monatlichen Grundpreis ab 29,95 €, abgeschlossen ab dem 22.05.2013, z. B. MagentaMobil S für 31,95 €/Monat (ohne 
Smartphone), ab dem 13. Monat beträgt der monatliche Grundpreis 34,95 €, und eines IP-Breitband-Vertrags mit einem 
monatlichen Grundpreis ab 19,95 €, z. B. MagentaZuhause S (Voraussetzung ist ein geeigneter Router) für 19,95 €/Monat in den 
ersten 6 Monaten, danach 34,95 €/Monat. Mindestlaufzeit jeweils 24 Monate, Bereitstellungspreis 39,95 € bzw. 69,95 €. Nicht 
berechtigt sind Datentarife, CombiCards, reine Telefonietarife und Family Cards. Der Rabatt in Höhe von 10 € erfolgt auf den 
monatlichen Grundpreis des Mobilfunk-Vertrags (gilt nicht für For Friends Mobilfunk- und Festnetz-Tarife). Endet die Berechtigung 
für MagentaEINS durch Beendigung des Festnetz- oder Mobilfunk-Vertrags, entfällt der Rabatt und alle Vorteilsoptionen werden 
gelöscht. MagentaEINS ist nicht mit anderen Vorteilsoptionen kombinierbar.  
5) StreamOn Music für MagentaMobil S Young: StreamOn Music ist im Tarif MagentaMobil S Young kostenlos zubuchbar. 
StreamOn Music ermöglicht im Inland das Audio-Streaming über teilnehmende Partner (Liste unter www.telekom.de/streamon 
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einsehbar) ohne Anrechnung auf das Inklusiv-Volumen des Basistarifs. Angerechnet werden jedoch Daten von Video-Streams, 
das Laden von Covern, Werbung, Spiele und sonstige Inhalte, die nicht zum reinen Audio-Streaming gehören. Die Audiodienste 
sind nicht Teil der Option und mit den teilnehmenden Partnern zu vereinbaren. Sofern das Inklusiv-Volumen des Basistarifs durch 
anderweitige Datennutzung verbraucht und die Bandbreite auf max. 64 KBit/s im Download und 16 KBit/s im Upload beschränkt 
wurde, gilt die Bandbreitenbeschränkung auch für StreamOn Music. Die Option beinhaltet keine Mindestvertragslaufzeit und ist 
täglich kündbar. Bei Nutzung im Ausland (Roaming) wird das Streaming über Partner-Audiodienste auf das Inklusiv-Volumen des 
zugrundeliegenden Tarifs angerechnet.  
6) MagentaEINS Young Vorteil: Der Rabatt in Höhe von 15 € erfolgt auf den monatlichen Grundpreis des Mobilfunk-Vertrags. 
Gilt für MagentaEINS Young bei gleichzeitigem Bestehen eines Friends oder Young Mobilfunk-Vertrags, z. B. MagentaMobil S 
Young für 29,95 €/Monat (ohne Smartphone), und eines MagentaZuhause Surf Vertrags, z. B. MagentaZuhause S Surf 
(Voraussetzung ist ein geeigneter Router) für 19,95 €/Monat in den ersten 12 Monaten, danach 29,95 €/Monat. Mindestlaufzeit 
jeweils 24 Monate, Bereitstellungspreis 39,95 € bzw. 69,95 €. Endet die Berechtigung für MagentaEINS durch Beendigung des 
Festnetz- oder Mobilfunk-Vertrags, entfällt der Rabatt und die Vorteilsoptionen werden gelöscht. 
 
#Apple 
Finde das richtige iPhone für dich.  
 
Apple iPhone X 64GB im Tarif Magenta Mobil L oder L Young für einmalig 499,00 € 
 

- 6GB 
- Flat mobil telefonieren in alle dt. Netze 
- Flat surfen mit LTE Max (2) 
- Smartphone 
- Neu: StreamOnMusic&Video 

 
Jetzt mit MagentaEINS Vorteil (4) 
 
statt 64,95 € mtl. nur 51,95 € (1,4) in den ersten 12 Monaten, danach 54,95 € mtl.  
 
1) MagentaMobil L: Monatlicher Grundpreis beträgt aktionsweise bei Buchung bis 31.03.2018 in den ersten 12 Monaten 61,95 
€ (mit Smartphone) ab dem 13. Monat 64,95 € (mit Smartphone). Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab 
einem Datenvolumen von 6 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) 
beschränkt.  
2) LTE Max: Maximal verfügbare LTE-Geschwindigkeit – u. a. abhängig vom Endgerätetyp und Netzausbaugebiet (max. 
erreichbare Bandbreiten 300 MBit/s im Download und 50 MBit/s im Upload) – ist in den MagentaMobil Tarifen sowie in den 
Datentarifen Data Comfort ohne Aufpreis inkludiert. Die Übertragungsgeschwindigkeit von bis zu 300 MBit/s im Download ist in 
immer mehr Ausbauregionen verfügbar. Informationen zum Netzausbau und zur Verfügbarkeit von LTE mit bis zu 300 MBit/s 
erhalten Sie unter www.telekom.de/netzausbau  
3) StreamOn Music&Video für MagentaMobil L, MagentaMobil L Plus, MagentaMobil L Premium, MagentaMobil L Plus 
Premium und Family Card L: StreamOn Music&Video ist in den Tarifen MagentaMobil L, MagentaMobil L Plus, 
MagentaMobil L Premium und MagentaMobil L Plus Premium sowie zur Family Card L kostenlos zubuchbar. StreamOn 
Music&Video ermöglicht im Inland das Audio- und Video-Streaming über teilnehmende Partner (Liste unter 
www.telekom.de/streamon einsehbar) und nicht teilnehmende Anbieter in mobil-optimierter Übertragungsqualität. Bei Inhalten 
teilnehmender Partner erfolgt dies ohne Anrechnung auf das Inklusiv-Volumen des Basistarifs. Angerechnet werden jedoch das 
Laden von Covern, Werbung, Spiele und sonstige Inhalte, die nicht zum reinen Audio- und Video-Streaming gehören. Die Audio- 
und Videodienste sind nicht Teil der Option und mit den teilnehmenden Partnern zu vereinbaren. Sofern das Inklusiv-Volumen 
des Basistarifs durch anderweitige Datennutzung verbraucht und die Bandbreite auf max. 64 KBit/s im Download und 16 KBit/s 
im Upload beschränkt wurde, gilt die Bandbreitenbeschränkung auch für StreamOn Music&Video. Die Option beinhaltet keine 
Mindestvertragslaufzeit und ist täglich kündbar. Bei Nutzung im Ausland (Roaming) wird das Streaming über Partner-Audio- und 
Videodienste auf das Inklusiv-Volumen des zugrundeliegenden Tarifs angerechnet.  
4) MagentaEINS Vorteil: Voraussetzung für MagentaEINS ist das gleichzeitige Bestehen eines Mobilfunk-Laufzeitvertrags mit 
einem monatlichen Grundpreis ab 29,95 €, abgeschlossen ab dem 22.05.2013, z. B. MagentaMobil S für 31,95 €/Monat (ohne 
Smartphone), ab dem 13. Monat beträgt der monatliche Grundpreis 34,95 €, und eines IP-Breitband-Vertrags mit einem 
monatlichen Grundpreis ab 19,95 €, z. B. MagentaZuhause S (Voraussetzung ist ein geeigneter Router) für 19,95 €/Monat in den 
ersten 6 Monaten, danach 34,95 €/Monat. Mindestlaufzeit jeweils 24 Monate, Bereitstellungspreis 39,95 € bzw. 69,95 €. Nicht 
berechtigt sind Datentarife, CombiCards, reine Telefonietarife und Family Cards. Der Rabatt in Höhe von 10 € erfolgt auf den 
monatlichen Grundpreis des Mobilfunk-Vertrags (gilt nicht für For Friends Mobilfunk- und Festnetz-Tarife). Endet die Berechtigung 
für MagentaEINS durch Beendigung des Festnetz- oder Mobilfunk-Vertrags, entfällt der Rabatt und alle Vorteilsoptionen werden 
gelöscht. MagentaEINS ist nicht mit anderen Vorteilsoptionen kombinierbar.  
5) MagentaMobil L Young: Der monatliche Grundpreis beträgt 59,95 € (mit Smartphone). Mindestalter 18 Jahre, Höchstalter 
26 Jahre. Im monatlichen Grundpreis sind eine Telefon- und eine SMS-Flatrate in alle dt. Netze enthalten. Bereitstellungspreis 
39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab einem Datenvolumen von 12 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 
KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Die HotSpot Flatrate gilt für die Nutzung an inländischen HotSpots der 
Telekom Deutschland GmbH. Zudem beinhaltet der Tarif Roaming in der EU und in der Schweiz mit der Option All Inclusive. In 
der EU ist Roaming für vorübergehende Reisen mit angemessener Nutzung enthalten. In der Schweiz darf die Nutzung eine 
angemessene Nutzung (1.000 Minuten und 1.000 SMS pro Monat sowie ein monatliches Datenvolumen in Höhe des jeweiligen 
Inlandsvolumens vor Bandbreitenbeschränkung) nicht überschreiten. Die Option StreamOn Music&Video ist kostenlos zubuchbar. 
Kostenloser Testmonat umfasst 31 Tage die Option DayFlat unlimited ab Tarifaktivierung. Nach Ablauf der 31 Tage gilt das 
Datenvolumen im jeweiligen Tarif. Kostenloser Testmonat der DayFlat unlimited gilt für Neukunden sowie für Bestandskunden 
bei erstmaligem Vertragsabschluss eines MagentaMobil Tarifs.  
6) MagentaEINS Young Vorteil: Der Rabatt in Höhe von 15 € erfolgt auf den monatlichen Grundpreis des Mobilfunk-Vertrags. 
Gilt für MagentaEINS Young bei gleichzeitigem Bestehen eines Friends oder Young Mobilfunk-Vertrags, z. B. MagentaMobil S 
Young für 29,95 €/Monat (ohne Smartphone), und eines MagentaZuhause Surf Vertrags, z. B. MagentaZuhause S Surf 
(Voraussetzung ist ein geeigneter Router) für 19,95 €/Monat in den ersten 12 Monaten, danach 29,95 €/Monat. Mindestlaufzeit 
jeweils 24 Monate, Bereitstellungspreis 39,95 € bzw. 69,95 €. Endet die Berechtigung für MagentaEINS durch Beendigung des 
Festnetz- oder Mobilfunk-Vertrags, entfällt der Rabatt und die Vorteilsoptionen werden gelöscht. 
14) StreamOn Music&Video für MagentaMobil M & L Young: StreamOn Music&Video ist in den Tarifen MagentaMobil M und 
L Young kostenlos zubuchbar. StreamOn Music&Video ermöglicht im Inland das Audio- und Video-Streaming über teilnehmende 
Partner (Liste unter www.telekom.de/streamon einsehbar) und nicht teilnehmende Anbieter in mobil-optimierter 
Übertragungsqualität. Bei Inhalten teilnehmender Partner erfolgt dies ohne Anrechnung auf das Inklusiv-Volumen des Basistarifs. 
Angerechnet werden jedoch das Laden von Covern, Werbung, Spiele und sonstige Inhalte, die nicht zum reinen Audio- und Video-
Streaming gehören. Die Audio- und Videodienste sind nicht Teil der Option und mit den teilnehmenden Partnern zu vereinbaren. 
Sofern das Inklusiv-Volumen des Basistarifs durch anderweitige Datennutzung verbraucht und die Bandbreite auf max. 64 KBit/s 

http://www.telekom.de/netzausbau


im Download und 16 KBit/s im Upload beschränkt wurde, gilt die Bandbreitenbeschränkung auch für StreamOn Music&Video. Die 
Option beinhaltet keine Mindestvertragslaufzeit und ist täglich kündbar. Bei Nutzung im Ausland (Roaming) wird das Streaming 
über Partner-Audio- und Videodienste auf das Inklusiv-Volumen des zugrundeliegenden Tarifs angerechnet.  
 
 
 
 
 
#Apple 
Finde das richtige iPhone für dich.  
 
Apple iPhone X 256GB im Tarif Magenta Mobil L oder L Young für einmalig 649,00 € 
 

- 6GB 
- Flat mobil telefonieren in alle dt. Netze 
- Flat surfen mit LTE Max (2) 
- Smartphone 
- Neu: StreamOnMusic&Video 

 
Jetzt mit MagentaEINS Vorteil (4) 
 
statt 64,95 € mtl. nur 51,95 € (1,4) in den ersten 12 Monaten, danach 54,95 € mtl.  
 
1) MagentaMobil L: Monatlicher Grundpreis beträgt aktionsweise bei Buchung bis 31.03.2018 in den ersten 12 Monaten 61,95 
€ (mit Smartphone) ab dem 13. Monat 64,95 € (mit Smartphone). Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab 
einem Datenvolumen von 6 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) 
beschränkt.  
2) LTE Max: Maximal verfügbare LTE-Geschwindigkeit – u. a. abhängig vom Endgerätetyp und Netzausbaugebiet (max. 
erreichbare Bandbreiten 300 MBit/s im Download und 50 MBit/s im Upload) – ist in den MagentaMobil Tarifen sowie in den 
Datentarifen Data Comfort ohne Aufpreis inkludiert. Die Übertragungsgeschwindigkeit von bis zu 300 MBit/s im Download ist in 
immer mehr Ausbauregionen verfügbar. Informationen zum Netzausbau und zur Verfügbarkeit von LTE mit bis zu 300 MBit/s 
erhalten Sie unter www.telekom.de/netzausbau  
3) StreamOn Music&Video für MagentaMobil L, MagentaMobil L Plus, MagentaMobil L Premium, MagentaMobil L Plus 
Premium und Family Card L: StreamOn Music&Video ist in den Tarifen MagentaMobil L, MagentaMobil L Plus, 
MagentaMobil L Premium und MagentaMobil L Plus Premium sowie zur Family Card L kostenlos zubuchbar. StreamOn 
Music&Video ermöglicht im Inland das Audio- und Video-Streaming über teilnehmende Partner (Liste unter 
www.telekom.de/streamon einsehbar) und nicht teilnehmende Anbieter in mobil-optimierter Übertragungsqualität. Bei Inhalten 
teilnehmender Partner erfolgt dies ohne Anrechnung auf das Inklusiv-Volumen des Basistarifs. Angerechnet werden jedoch das 
Laden von Covern, Werbung, Spiele und sonstige Inhalte, die nicht zum reinen Audio- und Video-Streaming gehören. Die Audio- 
und Videodienste sind nicht Teil der Option und mit den teilnehmenden Partnern zu vereinbaren. Sofern das Inklusiv-Volumen 
des Basistarifs durch anderweitige Datennutzung verbraucht und die Bandbreite auf max. 64 KBit/s im Download und 16 KBit/s 
im Upload beschränkt wurde, gilt die Bandbreitenbeschränkung auch für StreamOn Music&Video. Die Option beinhaltet keine 
Mindestvertragslaufzeit und ist täglich kündbar. Bei Nutzung im Ausland (Roaming) wird das Streaming über Partner-Audio- und 
Videodienste auf das Inklusiv-Volumen des zugrundeliegenden Tarifs angerechnet.  
4) MagentaEINS Vorteil: Voraussetzung für MagentaEINS ist das gleichzeitige Bestehen eines Mobilfunk-Laufzeitvertrags mit 
einem monatlichen Grundpreis ab 29,95 €, abgeschlossen ab dem 22.05.2013, z. B. MagentaMobil S für 31,95 €/Monat (ohne 
Smartphone), ab dem 13. Monat beträgt der monatliche Grundpreis 34,95 €, und eines IP-Breitband-Vertrags mit einem 
monatlichen Grundpreis ab 19,95 €, z. B. MagentaZuhause S (Voraussetzung ist ein geeigneter Router) für 19,95 €/Monat in den 
ersten 6 Monaten, danach 34,95 €/Monat. Mindestlaufzeit jeweils 24 Monate, Bereitstellungspreis 39,95 € bzw. 69,95 €. Nicht 
berechtigt sind Datentarife, CombiCards, reine Telefonietarife und Family Cards. Der Rabatt in Höhe von 10 € erfolgt auf den 
monatlichen Grundpreis des Mobilfunk-Vertrags (gilt nicht für For Friends Mobilfunk- und Festnetz-Tarife). Endet die Berechtigung 
für MagentaEINS durch Beendigung des Festnetz- oder Mobilfunk-Vertrags, entfällt der Rabatt und alle Vorteilsoptionen werden 
gelöscht. MagentaEINS ist nicht mit anderen Vorteilsoptionen kombinierbar.  
5) MagentaMobil L Young: Der monatliche Grundpreis beträgt 59,95 € (mit Smartphone). Mindestalter 18 Jahre, Höchstalter 
26 Jahre. Im monatlichen Grundpreis sind eine Telefon- und eine SMS-Flatrate in alle dt. Netze enthalten. Bereitstellungspreis 
39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab einem Datenvolumen von 12 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 
KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Die HotSpot Flatrate gilt für die Nutzung an inländischen HotSpots der 
Telekom Deutschland GmbH. Zudem beinhaltet der Tarif Roaming in der EU und in der Schweiz mit der Option All Inclusive. In 
der EU ist Roaming für vorübergehende Reisen mit angemessener Nutzung enthalten. In der Schweiz darf die Nutzung eine 
angemessene Nutzung (1.000 Minuten und 1.000 SMS pro Monat sowie ein monatliches Datenvolumen in Höhe des jeweiligen 
Inlandsvolumens vor Bandbreitenbeschränkung) nicht überschreiten. Die Option StreamOn Music&Video ist kostenlos zubuchbar. 
Kostenloser Testmonat umfasst 31 Tage die Option DayFlat unlimited ab Tarifaktivierung. Nach Ablauf der 31 Tage gilt das 
Datenvolumen im jeweiligen Tarif. Kostenloser Testmonat der DayFlat unlimited gilt für Neukunden sowie für Bestandskunden 
bei erstmaligem Vertragsabschluss eines MagentaMobil Tarifs.  
6) MagentaEINS Young Vorteil: Der Rabatt in Höhe von 15 € erfolgt auf den monatlichen Grundpreis des Mobilfunk-Vertrags. 
Gilt für MagentaEINS Young bei gleichzeitigem Bestehen eines Friends oder Young Mobilfunk-Vertrags, z. B. MagentaMobil S 
Young für 29,95 €/Monat (ohne Smartphone), und eines MagentaZuhause Surf Vertrags, z. B. MagentaZuhause S Surf 
(Voraussetzung ist ein geeigneter Router) für 19,95 €/Monat in den ersten 12 Monaten, danach 29,95 €/Monat. Mindestlaufzeit 
jeweils 24 Monate, Bereitstellungspreis 39,95 € bzw. 69,95 €. Endet die Berechtigung für MagentaEINS durch Beendigung des 
Festnetz- oder Mobilfunk-Vertrags, entfällt der Rabatt und die Vorteilsoptionen werden gelöscht. 
14) StreamOn Music&Video für MagentaMobil M & L Young: StreamOn Music&Video ist in den Tarifen MagentaMobil M und 
L Young kostenlos zubuchbar. StreamOn Music&Video ermöglicht im Inland das Audio- und Video-Streaming über teilnehmende 
Partner (Liste unter www.telekom.de/streamon einsehbar) und nicht teilnehmende Anbieter in mobil-optimierter 
Übertragungsqualität. Bei Inhalten teilnehmender Partner erfolgt dies ohne Anrechnung auf das Inklusiv-Volumen des Basistarifs. 
Angerechnet werden jedoch das Laden von Covern, Werbung, Spiele und sonstige Inhalte, die nicht zum reinen Audio- und Video-
Streaming gehören. Die Audio- und Videodienste sind nicht Teil der Option und mit den teilnehmenden Partnern zu vereinbaren. 
Sofern das Inklusiv-Volumen des Basistarifs durch anderweitige Datennutzung verbraucht und die Bandbreite auf max. 64 KBit/s 
im Download und 16 KBit/s im Upload beschränkt wurde, gilt die Bandbreitenbeschränkung auch für StreamOn Music&Video. Die 
Option beinhaltet keine Mindestvertragslaufzeit und ist täglich kündbar. Bei Nutzung im Ausland (Roaming) wird das Streaming 
über Partner-Audio- und Videodienste auf das Inklusiv-Volumen des zugrundeliegenden Tarifs angerechnet.  
 
 
#Apple 

http://www.telekom.de/netzausbau


Finde das richtige iPhone für dich. 
 
Apple iPhone 8 256GB im Tarif Magenta Mobil M oder M Young für einmalig 249,00 € 
 

- Flat mobil telefonieren in alle dt. Netze 
- Flat surfen mit LTE Max (2) 
- Smartphone 
- StreamOnMusic (3) 

 
Jetzt mit MagentaEINS Vorteil (4) 
 
statt 54,95 € mtl. nur 41,95 € (1,4) in den ersten 12 Monaten, danach 44,95 € mtl.  
 
1) MagentaMobil M: Monatlicher Grundpreis beträgt aktionsweise bei Buchung bis 31.03.2018 in den ersten 12 Monaten 51,95 
€ (mit Smartphone), ab dem 13. Monat 54,95 € (mit Smartphone). Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab 
einem Datenvolumen von 4 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) 
beschränkt.  
2) LTE Max: Maximal verfügbare LTE-Geschwindigkeit – u. a. abhängig vom Endgerätetyp und Netzausbaugebiet (max. 
erreichbare Bandbreiten 300 MBit/s im Download und 50 MBit/s im Upload) – ist in den MagentaMobil Tarifen sowie in den 
Datentarifen Data Comfort ohne Aufpreis inkludiert. Die Übertragungsgeschwindigkeit von bis zu 300 MBit/s im Download ist in 
immer mehr Ausbauregionen verfügbar. Informationen zum Netzausbau und zur Verfügbarkeit von LTE mit bis zu 300 MBit/s 
erhalten Sie unter www.telekom.de/netzausbau  
3) StreamOn Music für MagentaMobil M und Family Card M: StreamOn Music ist im Tarif MagentaMobil M sowie zur Family 
Card M kostenlos zubuchbar. StreamOn Music ermöglicht im Inland das Audio-Streaming über teilnehmende Partner (Liste unter 
www.telekom.de/streamon einsehbar) ohne Anrechnung auf das Inklusiv-Volumen des Basistarifs. Angerechnet werden jedoch 
Daten von Video-Streams, das Laden von Covern, Werbung, Spiele und sonstige Inhalte, die nicht zum reinen Audio-Streaming 
gehören. Die Audiodienste sind nicht Teil der Option und mit den teilnehmenden Partnern zu vereinbaren. Sofern das Inklusiv-
Volumen des Basistarifs durch anderweitige Datennutzung verbraucht und die Bandbreite auf max. 64 KBit/s im Download und 
16 KBit/s im Upload beschränkt wurde, gilt die Bandbreitenbeschränkung auch für StreamOn Music. Die Option beinhaltet keine 
Mindestvertragslaufzeit und ist täglich kündbar. Bei Nutzung im Ausland (Roaming) wird das Streaming über Partner-Audiodienste 
auf das Inklusiv-Volumen des zugrundeliegenden Tarifs angerechnet.  
4) MagentaEINS Vorteil: Voraussetzung für MagentaEINS ist das gleichzeitige Bestehen eines Mobilfunk-Laufzeitvertrags mit 
einem monatlichen Grundpreis ab 29,95 €, abgeschlossen ab dem 22.05.2013, z. B. MagentaMobil S für 31,95 €/Monat (ohne 
Smartphone), ab dem 13. Monat beträgt der monatliche Grundpreis 34,95 €, und eines IP-Breitband-Vertrags mit einem 
monatlichen Grundpreis ab 19,95 €, z. B. MagentaZuhause S (Voraussetzung ist ein geeigneter Router) für 19,95 €/Monat in den 
ersten 6 Monaten, danach 34,95 €/Monat. Mindestlaufzeit jeweils 24 Monate, Bereitstellungspreis 39,95 € bzw. 69,95 €. Nicht 
berechtigt sind Datentarife, CombiCards, reine Telefonietarife und Family Cards. Der Rabatt in Höhe von 10 € erfolgt auf den 
monatlichen Grundpreis des Mobilfunk-Vertrags (gilt nicht für For Friends Mobilfunk- und Festnetz-Tarife). Endet die Berechtigung 
für MagentaEINS durch Beendigung des Festnetz- oder Mobilfunk-Vertrags, entfällt der Rabatt und alle Vorteilsoptionen werden 
gelöscht. MagentaEINS ist nicht mit anderen Vorteilsoptionen kombinierbar.  
5) MagentaMobil M Young: Der monatliche Grundpreis beträgt 49,95 € (mit Smartphone). Bestandskunden, die MagentaMobil 
M Young mit Top-Smartphone Premium über eine vorzeitige Vertragsverlängerung buchen, müssen im Einzelfall einmalig bis zu 
18 Monate warten. Mindestalter 18 Jahre, Höchstalter 26 Jahre. Im monatlichen Grundpreis sind eine Telefon- und eine SMS-
Flatrate in alle dt. Netze enthalten. Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab einem Datenvolumen von 6 GB 
wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Die HotSpot Flatrate 
gilt für die Nutzung an inländischen HotSpots der Telekom Deutschland GmbH. Zudem beinhaltet der Tarif Roaming in der EU 
und in der Schweiz mit der Option All Inclusive. In der EU ist Roaming für vorübergehende Reisen mit angemessener Nutzung 
enthalten. In der Schweiz darf die Nutzung eine angemessene Nutzung (1.000 Minuten und 1.000 SMS pro Monat sowie ein 
monatliches Datenvolumen in Höhe des jeweiligen Inlandsvolumens vor Bandbreitenbeschränkung) nicht überschreiten. Die 
Option StreamOn Music&Video ist kostenlos zubuchbar. Kostenloser Testmonat umfasst 31 Tage die Option DayFlat unlimited ab 
Tarifaktivierung. Nach Ablauf der 31 Tage gilt das Datenvolumen im jeweiligen Tarif. Kostenloser Testmonat der DayFlat unlimited 
gilt für Neukunden sowie für Bestandskunden bei erstmaligem Vertragsabschluss eines MagentaMobil Tarifs.  
6) StreamOn Music&Video für MagentaMobil M & L Young: StreamOn Music&Video ist in den Tarifen MagentaMobil M und 
L Young kostenlos zubuchbar. StreamOn Music&Video ermöglicht im Inland das Audio- und Video-Streaming über teilnehmende 
Partner (Liste unter www.telekom.de/streamon einsehbar) und nicht teilnehmende Anbieter in mobil-optimierter 
Übertragungsqualität. Bei Inhalten teilnehmender Partner erfolgt dies ohne Anrechnung auf das Inklusiv-Volumen des Basistarifs. 
Angerechnet werden jedoch das Laden von Covern, Werbung, Spiele und sonstige Inhalte, die nicht zum reinen Audio- und Video-
Streaming gehören. Die Audio- und Videodienste sind nicht Teil der Option und mit den teilnehmenden Partnern zu vereinbaren. 
Sofern das Inklusiv-Volumen des Basistarifs durch anderweitige Datennutzung verbraucht und die Bandbreite auf max. 64 KBit/s 
im Download und 16 KBit/s im Upload beschränkt wurde, gilt die Bandbreitenbeschränkung auch für StreamOn Music&Video. Die 
Option beinhaltet keine Mindestvertragslaufzeit und ist täglich kündbar. Bei Nutzung im Ausland (Roaming) wird das Streaming 
über Partner-Audio- und Videodienste auf das Inklusiv-Volumen des zugrundeliegenden Tarifs angerechnet. 
7) MagentaEINS Young Vorteil: Der Rabatt in Höhe von 15 € erfolgt auf den monatlichen Grundpreis des Mobilfunk-Vertrags. 
Gilt für MagentaEINS Young bei gleichzeitigem Bestehen eines Friends oder Young Mobilfunk-Vertrags, z. B. MagentaMobil S 
Young für 29,95 €/Monat (ohne Smartphone), und eines MagentaZuhause Surf Vertrags, z. B. MagentaZuhause S Surf 
(Voraussetzung ist ein geeigneter Router) für 19,95 €/Monat in den ersten 12 Monaten, danach 29,95 €/Monat. Mindestlaufzeit 
jeweils 24 Monate, Bereitstellungspreis 39,95 € bzw. 69,95 €. Endet die Berechtigung für MagentaEINS durch Beendigung des 
Festnetz- oder Mobilfunk-Vertrags, entfällt der Rabatt und die Vorteilsoptionen werden gelöscht. 
 
#Apple 
Finde das richtige iPhone für dich. 
 
Apple iPhone 8 Plus 256GB im Tarif Magenta Mobil M oder M Young für einmalig 449,00 € 
 

- Flat mobil telefonieren in alle dt. Netze 
- Flat surfen mit LTE Max (2) 
- Smartphone 
- StreamOnMusic (3) 

 
Jetzt mit MagentaEINS Vorteil (4) 
 
statt 54,95 € mtl. nur 41,95 € (1,4) in den ersten 12 Monaten, danach 44,95 € mtl.  
 

http://www.telekom.de/netzausbau


1) MagentaMobil M: Monatlicher Grundpreis beträgt aktionsweise bei Buchung bis 31.03.2018 in den ersten 12 Monaten 51,95 
€ (mit Smartphone), ab dem 13. Monat 54,95 € (mit Smartphone). Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab 
einem Datenvolumen von 4 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) 
beschränkt.  
2) LTE Max: Maximal verfügbare LTE-Geschwindigkeit – u. a. abhängig vom Endgerätetyp und Netzausbaugebiet (max. 
erreichbare Bandbreiten 300 MBit/s im Download und 50 MBit/s im Upload) – ist in den MagentaMobil Tarifen sowie in den 
Datentarifen Data Comfort ohne Aufpreis inkludiert. Die Übertragungsgeschwindigkeit von bis zu 300 MBit/s im Download ist in 
immer mehr Ausbauregionen verfügbar. Informationen zum Netzausbau und zur Verfügbarkeit von LTE mit bis zu 300 MBit/s 
erhalten Sie unter www.telekom.de/netzausbau  
3) StreamOn Music für MagentaMobil M und Family Card M: StreamOn Music ist im Tarif MagentaMobil M sowie zur Family 
Card M kostenlos zubuchbar. StreamOn Music ermöglicht im Inland das Audio-Streaming über teilnehmende Partner (Liste unter 
www.telekom.de/streamon einsehbar) ohne Anrechnung auf das Inklusiv-Volumen des Basistarifs. Angerechnet werden jedoch 
Daten von Video-Streams, das Laden von Covern, Werbung, Spiele und sonstige Inhalte, die nicht zum reinen Audio-Streaming 
gehören. Die Audiodienste sind nicht Teil der Option und mit den teilnehmenden Partnern zu vereinbaren. Sofern das Inklusiv-
Volumen des Basistarifs durch anderweitige Datennutzung verbraucht und die Bandbreite auf max. 64 KBit/s im Download und 
16 KBit/s im Upload beschränkt wurde, gilt die Bandbreitenbeschränkung auch für StreamOn Music. Die Option beinhaltet keine 
Mindestvertragslaufzeit und ist täglich kündbar. Bei Nutzung im Ausland (Roaming) wird das Streaming über Partner-Audiodienste 
auf das Inklusiv-Volumen des zugrundeliegenden Tarifs angerechnet.  
4) MagentaEINS Vorteil: Voraussetzung für MagentaEINS ist das gleichzeitige Bestehen eines Mobilfunk-Laufzeitvertrags mit 
einem monatlichen Grundpreis ab 29,95 €, abgeschlossen ab dem 22.05.2013, z. B. MagentaMobil S für 31,95 €/Monat (ohne 
Smartphone), ab dem 13. Monat beträgt der monatliche Grundpreis 34,95 €, und eines IP-Breitband-Vertrags mit einem 
monatlichen Grundpreis ab 19,95 €, z. B. MagentaZuhause S (Voraussetzung ist ein geeigneter Router) für 19,95 €/Monat in den 
ersten 6 Monaten, danach 34,95 €/Monat. Mindestlaufzeit jeweils 24 Monate, Bereitstellungspreis 39,95 € bzw. 69,95 €. Nicht 
berechtigt sind Datentarife, CombiCards, reine Telefonietarife und Family Cards. Der Rabatt in Höhe von 10 € erfolgt auf den 
monatlichen Grundpreis des Mobilfunk-Vertrags (gilt nicht für For Friends Mobilfunk- und Festnetz-Tarife). Endet die Berechtigung 
für MagentaEINS durch Beendigung des Festnetz- oder Mobilfunk-Vertrags, entfällt der Rabatt und alle Vorteilsoptionen werden 
gelöscht. MagentaEINS ist nicht mit anderen Vorteilsoptionen kombinierbar.  
5) MagentaMobil M Young: Der monatliche Grundpreis beträgt 49,95 € (mit Smartphone). Bestandskunden, die MagentaMobil 
M Young mit Top-Smartphone Premium über eine vorzeitige Vertragsverlängerung buchen, müssen im Einzelfall einmalig bis zu 
18 Monate warten. Mindestalter 18 Jahre, Höchstalter 26 Jahre. Im monatlichen Grundpreis sind eine Telefon- und eine SMS-
Flatrate in alle dt. Netze enthalten. Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab einem Datenvolumen von 6 GB 
wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Die HotSpot Flatrate 
gilt für die Nutzung an inländischen HotSpots der Telekom Deutschland GmbH. Zudem beinhaltet der Tarif Roaming in der EU 
und in der Schweiz mit der Option All Inclusive. In der EU ist Roaming für vorübergehende Reisen mit angemessener Nutzung 
enthalten. In der Schweiz darf die Nutzung eine angemessene Nutzung (1.000 Minuten und 1.000 SMS pro Monat sowie ein 
monatliches Datenvolumen in Höhe des jeweiligen Inlandsvolumens vor Bandbreitenbeschränkung) nicht überschreiten. Die 
Option StreamOn Music&Video ist kostenlos zubuchbar. Kostenloser Testmonat umfasst 31 Tage die Option DayFlat unlimited ab 
Tarifaktivierung. Nach Ablauf der 31 Tage gilt das Datenvolumen im jeweiligen Tarif. Kostenloser Testmonat der DayFlat unlimited 
gilt für Neukunden sowie für Bestandskunden bei erstmaligem Vertragsabschluss eines MagentaMobil Tarifs.  
6) StreamOn Music&Video für MagentaMobil M & L Young: StreamOn Music&Video ist in den Tarifen MagentaMobil M und 
L Young kostenlos zubuchbar. StreamOn Music&Video ermöglicht im Inland das Audio- und Video-Streaming über teilnehmende 
Partner (Liste unter www.telekom.de/streamon einsehbar) und nicht teilnehmende Anbieter in mobil-optimierter 
Übertragungsqualität. Bei Inhalten teilnehmender Partner erfolgt dies ohne Anrechnung auf das Inklusiv-Volumen des Basistarifs. 
Angerechnet werden jedoch das Laden von Covern, Werbung, Spiele und sonstige Inhalte, die nicht zum reinen Audio- und Video-
Streaming gehören. Die Audio- und Videodienste sind nicht Teil der Option und mit den teilnehmenden Partnern zu vereinbaren. 
Sofern das Inklusiv-Volumen des Basistarifs durch anderweitige Datennutzung verbraucht und die Bandbreite auf max. 64 KBit/s 
im Download und 16 KBit/s im Upload beschränkt wurde, gilt die Bandbreitenbeschränkung auch für StreamOn Music&Video. Die 
Option beinhaltet keine Mindestvertragslaufzeit und ist täglich kündbar. Bei Nutzung im Ausland (Roaming) wird das Streaming 
über Partner-Audio- und Videodienste auf das Inklusiv-Volumen des zugrundeliegenden Tarifs angerechnet. 
7) MagentaEINS Young Vorteil: Der Rabatt in Höhe von 15 € erfolgt auf den monatlichen Grundpreis des Mobilfunk-Vertrags. 
Gilt für MagentaEINS Young bei gleichzeitigem Bestehen eines Friends oder Young Mobilfunk-Vertrags, z. B. MagentaMobil S 
Young für 29,95 €/Monat (ohne Smartphone), und eines MagentaZuhause Surf Vertrags, z. B. MagentaZuhause S Surf 
(Voraussetzung ist ein geeigneter Router) für 19,95 €/Monat in den ersten 12 Monaten, danach 29,95 €/Monat. Mindestlaufzeit 
jeweils 24 Monate, Bereitstellungspreis 39,95 € bzw. 69,95 €. Endet die Berechtigung für MagentaEINS durch Beendigung des 
Festnetz- oder Mobilfunk-Vertrags, entfällt der Rabatt und die Vorteilsoptionen werden gelöscht. 
 
#Apple 
Finde das richtige iPhone für dich. 
 
Apple iPhone 8 Plus 64GB im Tarif Magenta Mobil M oder M Young für einmalig 299,00 € 
 

- Flat mobil telefonieren in alle dt. Netze 
- Flat surfen mit LTE Max (2) 
- Smartphone 
- StreamOnMusic (3) 

 
Jetzt mit MagentaEINS Vorteil (4) 
 
statt 54,95 € mtl. nur 41,95 € (1,4) in den ersten 12 Monaten, danach 44,95 € mtl.  
 
1) MagentaMobil M: Monatlicher Grundpreis beträgt aktionsweise bei Buchung bis 31.03.2018 in den ersten 12 Monaten 51,95 
€ (mit Smartphone), ab dem 13. Monat 54,95 € (mit Smartphone). Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab 
einem Datenvolumen von 4 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) 
beschränkt.  
2) LTE Max: Maximal verfügbare LTE-Geschwindigkeit – u. a. abhängig vom Endgerätetyp und Netzausbaugebiet (max. 
erreichbare Bandbreiten 300 MBit/s im Download und 50 MBit/s im Upload) – ist in den MagentaMobil Tarifen sowie in den 
Datentarifen Data Comfort ohne Aufpreis inkludiert. Die Übertragungsgeschwindigkeit von bis zu 300 MBit/s im Download ist in 
immer mehr Ausbauregionen verfügbar. Informationen zum Netzausbau und zur Verfügbarkeit von LTE mit bis zu 300 MBit/s 
erhalten Sie unter www.telekom.de/netzausbau  
3) StreamOn Music für MagentaMobil M und Family Card M: StreamOn Music ist im Tarif MagentaMobil M sowie zur Family 
Card M kostenlos zubuchbar. StreamOn Music ermöglicht im Inland das Audio-Streaming über teilnehmende Partner (Liste unter 
www.telekom.de/streamon einsehbar) ohne Anrechnung auf das Inklusiv-Volumen des Basistarifs. Angerechnet werden jedoch 
Daten von Video-Streams, das Laden von Covern, Werbung, Spiele und sonstige Inhalte, die nicht zum reinen Audio-Streaming 
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gehören. Die Audiodienste sind nicht Teil der Option und mit den teilnehmenden Partnern zu vereinbaren. Sofern das Inklusiv-
Volumen des Basistarifs durch anderweitige Datennutzung verbraucht und die Bandbreite auf max. 64 KBit/s im Download und 
16 KBit/s im Upload beschränkt wurde, gilt die Bandbreitenbeschränkung auch für StreamOn Music. Die Option beinhaltet keine 
Mindestvertragslaufzeit und ist täglich kündbar. Bei Nutzung im Ausland (Roaming) wird das Streaming über Partner-Audiodienste 
auf das Inklusiv-Volumen des zugrundeliegenden Tarifs angerechnet.  
4) MagentaEINS Vorteil: Voraussetzung für MagentaEINS ist das gleichzeitige Bestehen eines Mobilfunk-Laufzeitvertrags mit 
einem monatlichen Grundpreis ab 29,95 €, abgeschlossen ab dem 22.05.2013, z. B. MagentaMobil S für 31,95 €/Monat (ohne 
Smartphone), ab dem 13. Monat beträgt der monatliche Grundpreis 34,95 €, und eines IP-Breitband-Vertrags mit einem 
monatlichen Grundpreis ab 19,95 €, z. B. MagentaZuhause S (Voraussetzung ist ein geeigneter Router) für 19,95 €/Monat in den 
ersten 6 Monaten, danach 34,95 €/Monat. Mindestlaufzeit jeweils 24 Monate, Bereitstellungspreis 39,95 € bzw. 69,95 €. Nicht 
berechtigt sind Datentarife, CombiCards, reine Telefonietarife und Family Cards. Der Rabatt in Höhe von 10 € erfolgt auf den 
monatlichen Grundpreis des Mobilfunk-Vertrags (gilt nicht für For Friends Mobilfunk- und Festnetz-Tarife). Endet die Berechtigung 
für MagentaEINS durch Beendigung des Festnetz- oder Mobilfunk-Vertrags, entfällt der Rabatt und alle Vorteilsoptionen werden 
gelöscht. MagentaEINS ist nicht mit anderen Vorteilsoptionen kombinierbar.  
5) MagentaMobil M Young: Der monatliche Grundpreis beträgt 49,95 € (mit Smartphone). Bestandskunden, die MagentaMobil 
M Young mit Top-Smartphone Premium über eine vorzeitige Vertragsverlängerung buchen, müssen im Einzelfall einmalig bis zu 
18 Monate warten. Mindestalter 18 Jahre, Höchstalter 26 Jahre. Im monatlichen Grundpreis sind eine Telefon- und eine SMS-
Flatrate in alle dt. Netze enthalten. Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab einem Datenvolumen von 6 GB 
wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Die HotSpot Flatrate 
gilt für die Nutzung an inländischen HotSpots der Telekom Deutschland GmbH. Zudem beinhaltet der Tarif Roaming in der EU 
und in der Schweiz mit der Option All Inclusive. In der EU ist Roaming für vorübergehende Reisen mit angemessener Nutzung 
enthalten. In der Schweiz darf die Nutzung eine angemessene Nutzung (1.000 Minuten und 1.000 SMS pro Monat sowie ein 
monatliches Datenvolumen in Höhe des jeweiligen Inlandsvolumens vor Bandbreitenbeschränkung) nicht überschreiten. Die 
Option StreamOn Music&Video ist kostenlos zubuchbar. Kostenloser Testmonat umfasst 31 Tage die Option DayFlat unlimited ab 
Tarifaktivierung. Nach Ablauf der 31 Tage gilt das Datenvolumen im jeweiligen Tarif. Kostenloser Testmonat der DayFlat unlimited 
gilt für Neukunden sowie für Bestandskunden bei erstmaligem Vertragsabschluss eines MagentaMobil Tarifs.  
6) StreamOn Music&Video für MagentaMobil M & L Young: StreamOn Music&Video ist in den Tarifen MagentaMobil M und 
L Young kostenlos zubuchbar. StreamOn Music&Video ermöglicht im Inland das Audio- und Video-Streaming über teilnehmende 
Partner (Liste unter www.telekom.de/streamon einsehbar) und nicht teilnehmende Anbieter in mobil-optimierter 
Übertragungsqualität. Bei Inhalten teilnehmender Partner erfolgt dies ohne Anrechnung auf das Inklusiv-Volumen des Basistarifs. 
Angerechnet werden jedoch das Laden von Covern, Werbung, Spiele und sonstige Inhalte, die nicht zum reinen Audio- und Video-
Streaming gehören. Die Audio- und Videodienste sind nicht Teil der Option und mit den teilnehmenden Partnern zu vereinbaren. 
Sofern das Inklusiv-Volumen des Basistarifs durch anderweitige Datennutzung verbraucht und die Bandbreite auf max. 64 KBit/s 
im Download und 16 KBit/s im Upload beschränkt wurde, gilt die Bandbreitenbeschränkung auch für StreamOn Music&Video. Die 
Option beinhaltet keine Mindestvertragslaufzeit und ist täglich kündbar. Bei Nutzung im Ausland (Roaming) wird das Streaming 
über Partner-Audio- und Videodienste auf das Inklusiv-Volumen des zugrundeliegenden Tarifs angerechnet. 
7) MagentaEINS Young Vorteil: Der Rabatt in Höhe von 15 € erfolgt auf den monatlichen Grundpreis des Mobilfunk-Vertrags. 
Gilt für MagentaEINS Young bei gleichzeitigem Bestehen eines Friends oder Young Mobilfunk-Vertrags, z. B. MagentaMobil S 
Young für 29,95 €/Monat (ohne Smartphone), und eines MagentaZuhause Surf Vertrags, z. B. MagentaZuhause S Surf 
(Voraussetzung ist ein geeigneter Router) für 19,95 €/Monat in den ersten 12 Monaten, danach 29,95 €/Monat. Mindestlaufzeit 
jeweils 24 Monate, Bereitstellungspreis 39,95 € bzw. 69,95 €. Endet die Berechtigung für MagentaEINS durch Beendigung des 
Festnetz- oder Mobilfunk-Vertrags, entfällt der Rabatt und die Vorteilsoptionen werden gelöscht. 
 
#Apple 
Finde das richtige iPhone für dich.  
 
Apple iPhone SE 32GB im Tarif Magenta Mobil XS Young für einmalig 49,00 € 
 

- Flat mobil telefonieren in alle dt. Netze 
- Flat surfen mit LTE Max (2) 
- Smartphone 
- Unbegrenztes Datenvolumen (1) im 1. Monat  

 
Jetzt mit MagentaEINS Vorteil (3) 
 
statt 29,95 € mtl. nur 14,95 € (1,3)  
 
1) MagentaMobil XS Young: Der monatliche Grundpreis beträgt 29,95 € (mit Smartphone). Mindestalter 18 Jahre, Höchstalter 
26 Jahre. Im monatlichen Grundpreis sind eine Telefon- und eine SMS-Flatrate in alle dt. Netze enthalten. Bereitstellungspreis 
39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab einem Datenvolumen von 1 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 
KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Die HotSpot Flatrate gilt für die Nutzung an inländischen HotSpots der 
Telekom Deutschland GmbH. Zudem beinhaltet der Tarif Roaming in der EU und in der Schweiz mit der Option All Inclusive. In 
der EU ist Roaming für vorübergehende Reisen mit angemessener Nutzung enthalten. In der Schweiz darf die Nutzung eine 
angemessene Nutzung (1.000 Minuten und 1.000 SMS pro Monat sowie ein monatliches Datenvolumen in Höhe des jeweiligen 
Inlandsvolumens vor Bandbreitenbeschränkung) nicht überschreiten. Kostenloser Testmonat umfasst 31 Tage die Option DayFlat 
unlimited ab Tarifaktivierung. Nach Ablauf der 31 Tage gilt das Datenvolumen im jeweiligen Tarif. Kostenloser Testmonat der 
DayFlat unlimited gilt für Neukunden sowie für Bestandskunden bei erstmaligem Vertragsabschluss eines MagentaMobil Tarifs. 
2) LTE Max: Maximal verfügbare LTE-Geschwindigkeit – u. a. abhängig vom Endgerätetyp und Netzausbaugebiet (max. 
erreichbare Bandbreiten 300 MBit/s im Download und 50 MBit/s im Upload) – ist in den MagentaMobil Tarifen sowie in den 
Datentarifen Data Comfort ohne Aufpreis inkludiert. Die Übertragungsgeschwindigkeit von bis zu 300 MBit/s im Download ist in 
immer mehr Ausbauregionen verfügbar. Informationen zum Netzausbau und zur Verfügbarkeit von LTE mit bis zu 300 MBit/s 
erhalten Sie unter www.telekom.de/netzausbau  
3) MagentaEINS Young Vorteil: Der Rabatt in Höhe von 15 € erfolgt auf den monatlichen Grundpreis des Mobilfunk-Vertrags. 
Gilt für MagentaEINS Young bei gleichzeitigem Bestehen eines Friends oder Young Mobilfunk-Vertrags, z. B. MagentaMobil S 
Young für 29,95 €/Monat (ohne Smartphone), und eines MagentaZuhause Surf Vertrags, z. B. MagentaZuhause S Surf 
(Voraussetzung ist ein geeigneter Router) für 19,95 €/Monat in den ersten 12 Monaten, danach 29,95 €/Monat. Mindestlaufzeit 
jeweils 24 Monate, Bereitstellungspreis 39,95 € bzw. 69,95 €. Endet die Berechtigung für MagentaEINS durch Beendigung des 
Festnetz- oder Mobilfunk-Vertrags, entfällt der Rabatt und die Vorteilsoptionen werden gelöscht. 
 
#Apple 
Finde das richtige iPhone für dich.  
 
Apple iPhoen 6s 32 GB im Tarif Magenta Mobil S oder S Young für einmalig 1,00 € 
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- Flat mobil telefonieren in alle dt. Netze 
- Flat surfen mit LTE Max (2) 
- Smartphone 

 
Jetzt mit MagentaEINS Vorteil (4) 
 
statt 44,95 € mtl. nur 31,95 € (1,4) in den ersten 12 Monaten, danach 34,95 € mtl.  
 
 
1) MagentaMobil S: Monatlicher Grundpreis beträgt aktionsweise bei Buchung bis 31.03.2018 in den ersten 12 Monaten 41,95 
€ (mit Smartphone) ab dem 13. Monat 44,95 € (mit Smartphone). Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab 
einem Datenvolumen von 2 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) 
beschränkt.  
2) LTE Max: Maximal verfügbare LTE-Geschwindigkeit – u. a. abhängig vom Endgerätetyp und Netzausbaugebiet (max. 
erreichbare Bandbreiten 300 MBit/s im Download und 50 MBit/s im Upload) – ist in den MagentaMobil Tarifen sowie in den 
Datentarifen Data Comfort ohne Aufpreis inkludiert. Die Übertragungsgeschwindigkeit von bis zu 300 MBit/s im Download ist in 
immer mehr Ausbauregionen verfügbar. Informationen zum Netzausbau und zur Verfügbarkeit von LTE mit bis zu 300 MBit/s 
erhalten Sie unter www.telekom.de/netzausbau  
3) MagentaMobil S Young: Der monatliche Grundpreis beträgt 39,95 € (mit Smartphone). Mindestalter 18 Jahre, Höchstalter 
26 Jahre. Im monatlichen Grundpreis sind eine Telefon- und eine SMS-Flatrate in alle dt. Netze enthalten. Bereitstellungspreis 
39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab einem Datenvolumen von 4 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 
KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Die HotSpot Flatrate gilt für die Nutzung an inländischen HotSpots der 
Telekom Deutschland GmbH. Zudem beinhaltet der Tarif Roaming in der EU und in der Schweiz mit der Option All Inclusive. In 
der EU ist Roaming für vorübergehende Reisen mit angemessener Nutzung enthalten. In der Schweiz darf die Nutzung eine 
angemessene Nutzung (1.000 Minuten und 1.000 SMS pro Monat sowie ein monatliches Datenvolumen in Höhe des jeweiligen 
Inlandsvolumens vor Bandbreitenbeschränkung) nicht überschreiten. Die Option StreamOn Music ist kostenlos zubuchbar. 
Kostenloser Testmonat umfasst 31 Tage die Option DayFlat unlimited ab Tarifaktivierung. Nach Ablauf der 31 Tage gilt das 
Datenvolumen im jeweiligen Tarif. Kostenloser Testmonat der DayFlat unlimited gilt für Neukunden sowie für Bestandskunden 
bei erstmaligem Vertragsabschluss eines MagentaMobil Tarifs.  
4) MagentaEINS Vorteil: Voraussetzung für MagentaEINS ist das gleichzeitige Bestehen eines Mobilfunk-Laufzeitvertrags mit 
einem monatlichen Grundpreis ab 29,95 €, abgeschlossen ab dem 22.05.2013, z. B. MagentaMobil S für 31,95 €/Monat (ohne 
Smartphone), ab dem 13. Monat beträgt der monatliche Grundpreis 34,95 €, und eines IP-Breitband-Vertrags mit einem 
monatlichen Grundpreis ab 19,95 €, z. B. MagentaZuhause S (Voraussetzung ist ein geeigneter Router) für 19,95 €/Monat in den 
ersten 6 Monaten, danach 34,95 €/Monat. Mindestlaufzeit jeweils 24 Monate, Bereitstellungspreis 39,95 € bzw. 69,95 €. Nicht 
berechtigt sind Datentarife, CombiCards, reine Telefonietarife und Family Cards. Der Rabatt in Höhe von 10 € erfolgt auf den 
monatlichen Grundpreis des Mobilfunk-Vertrags (gilt nicht für For Friends Mobilfunk- und Festnetz-Tarife). Endet die Berechtigung 
für MagentaEINS durch Beendigung des Festnetz- oder Mobilfunk-Vertrags, entfällt der Rabatt und alle Vorteilsoptionen werden 
gelöscht. MagentaEINS ist nicht mit anderen Vorteilsoptionen kombinierbar.  
5) StreamOn Music für MagentaMobil S Young: StreamOn Music ist im Tarif MagentaMobil S Young kostenlos zubuchbar. 
StreamOn Music ermöglicht im Inland das Audio-Streaming über teilnehmende Partner (Liste unter www.telekom.de/streamon 
einsehbar) ohne Anrechnung auf das Inklusiv-Volumen des Basistarifs. Angerechnet werden jedoch Daten von Video-Streams, 
das Laden von Covern, Werbung, Spiele und sonstige Inhalte, die nicht zum reinen Audio-Streaming gehören. Die Audiodienste 
sind nicht Teil der Option und mit den teilnehmenden Partnern zu vereinbaren. Sofern das Inklusiv-Volumen des Basistarifs durch 
anderweitige Datennutzung verbraucht und die Bandbreite auf max. 64 KBit/s im Download und 16 KBit/s im Upload beschränkt 
wurde, gilt die Bandbreitenbeschränkung auch für StreamOn Music. Die Option beinhaltet keine Mindestvertragslaufzeit und ist 
täglich kündbar. Bei Nutzung im Ausland (Roaming) wird das Streaming über Partner-Audiodienste auf das Inklusiv-Volumen des 
zugrundeliegenden Tarifs angerechnet.  
6) MagentaEINS Young Vorteil: Der Rabatt in Höhe von 15 € erfolgt auf den monatlichen Grundpreis des Mobilfunk-Vertrags. 
Gilt für MagentaEINS Young bei gleichzeitigem Bestehen eines Friends oder Young Mobilfunk-Vertrags, z. B. MagentaMobil S 
Young für 29,95 €/Monat (ohne Smartphone), und eines MagentaZuhause Surf Vertrags, z. B. MagentaZuhause S Surf 
(Voraussetzung ist ein geeigneter Router) für 19,95 €/Monat in den ersten 12 Monaten, danach 29,95 €/Monat. Mindestlaufzeit 
jeweils 24 Monate, Bereitstellungspreis 39,95 € bzw. 69,95 €. Endet die Berechtigung für MagentaEINS durch Beendigung des 
Festnetz- oder Mobilfunk-Vertrags, entfällt der Rabatt und die Vorteilsoptionen werden gelöscht. 
 
 
#Sony 
Eine Klasse für sich.   
 
Sony Xperia XA1 im Tarif Magenta Mobil XS Young für einmalig 1,00 € 
 

- Flat mobil telefonieren in alle dt. Netze 
- Flat surfen mit LTE Max (2) 
- Smartphone 
- Unbegrenztes Datenvolumen (1) im 1. Monat  

 
Jetzt mit MagentaEINS Vorteil (3) 
 
statt 29,95 € mtl. nur 14,95 € (1,3)  
 
1) MagentaMobil XS Young: Der monatliche Grundpreis beträgt 29,95 € (mit Smartphone). Mindestalter 18 Jahre, Höchstalter 
26 Jahre. Im monatlichen Grundpreis sind eine Telefon- und eine SMS-Flatrate in alle dt. Netze enthalten. Bereitstellungspreis 
39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab einem Datenvolumen von 1 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 
KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Die HotSpot Flatrate gilt für die Nutzung an inländischen HotSpots der 
Telekom Deutschland GmbH. Zudem beinhaltet der Tarif Roaming in der EU und in der Schweiz mit der Option All Inclusive. In 
der EU ist Roaming für vorübergehende Reisen mit angemessener Nutzung enthalten. In der Schweiz darf die Nutzung eine 
angemessene Nutzung (1.000 Minuten und 1.000 SMS pro Monat sowie ein monatliches Datenvolumen in Höhe des jeweiligen 
Inlandsvolumens vor Bandbreitenbeschränkung) nicht überschreiten. Kostenloser Testmonat umfasst 31 Tage die Option DayFlat 
unlimited ab Tarifaktivierung. Nach Ablauf der 31 Tage gilt das Datenvolumen im jeweiligen Tarif. Kostenloser Testmonat der 
DayFlat unlimited gilt für Neukunden sowie für Bestandskunden bei erstmaligem Vertragsabschluss eines MagentaMobil Tarifs. 
2) LTE Max: Maximal verfügbare LTE-Geschwindigkeit – u. a. abhängig vom Endgerätetyp und Netzausbaugebiet (max. 
erreichbare Bandbreiten 300 MBit/s im Download und 50 MBit/s im Upload) – ist in den MagentaMobil Tarifen sowie in den 
Datentarifen Data Comfort ohne Aufpreis inkludiert. Die Übertragungsgeschwindigkeit von bis zu 300 MBit/s im Download ist in 
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immer mehr Ausbauregionen verfügbar. Informationen zum Netzausbau und zur Verfügbarkeit von LTE mit bis zu 300 MBit/s 
erhalten Sie unter www.telekom.de/netzausbau  
3) MagentaEINS Young Vorteil: Der Rabatt in Höhe von 15 € erfolgt auf den monatlichen Grundpreis des Mobilfunk-Vertrags. 
Gilt für MagentaEINS Young bei gleichzeitigem Bestehen eines Friends oder Young Mobilfunk-Vertrags, z. B. MagentaMobil S 
Young für 29,95 €/Monat (ohne Smartphone), und eines MagentaZuhause Surf Vertrags, z. B. MagentaZuhause S Surf 
(Voraussetzung ist ein geeigneter Router) für 19,95 €/Monat in den ersten 12 Monaten, danach 29,95 €/Monat. Mindestlaufzeit 
jeweils 24 Monate, Bereitstellungspreis 39,95 € bzw. 69,95 €. Endet die Berechtigung für MagentaEINS durch Beendigung des 
Festnetz- oder Mobilfunk-Vertrags, entfällt der Rabatt und die Vorteilsoptionen werden gelöscht. 
 
#Sony 
Eine Klasse für sich.  
 
Sony Xperia XZ1 im Tarif Magenta Mobil M oder M Young für einmalig 1,00 € 
 

- Flat mobil telefonieren in alle dt. Netze 
- Flat surfen mit LTE Max (2) 
- Smartphone 
- StreamOnMusic (3) 

 
Jetzt mit MagentaEINS Vorteil (4) 
 
statt 54,95 € mtl. nur 41,95 € (1,4) in den ersten 12 Monaten, danach 44,95 € mtl.  
 
1) MagentaMobil M: Monatlicher Grundpreis beträgt aktionsweise bei Buchung bis 31.03.2018 in den ersten 12 Monaten 51,95 
€ (mit Smartphone), ab dem 13. Monat 54,95 € (mit Smartphone). Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab 
einem Datenvolumen von 4 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) 
beschränkt.  
2) LTE Max: Maximal verfügbare LTE-Geschwindigkeit – u. a. abhängig vom Endgerätetyp und Netzausbaugebiet (max. 
erreichbare Bandbreiten 300 MBit/s im Download und 50 MBit/s im Upload) – ist in den MagentaMobil Tarifen sowie in den 
Datentarifen Data Comfort ohne Aufpreis inkludiert. Die Übertragungsgeschwindigkeit von bis zu 300 MBit/s im Download ist in 
immer mehr Ausbauregionen verfügbar. Informationen zum Netzausbau und zur Verfügbarkeit von LTE mit bis zu 300 MBit/s 
erhalten Sie unter www.telekom.de/netzausbau  
3) StreamOn Music für MagentaMobil M und Family Card M: StreamOn Music ist im Tarif MagentaMobil M sowie zur Family 
Card M kostenlos zubuchbar. StreamOn Music ermöglicht im Inland das Audio-Streaming über teilnehmende Partner (Liste unter 
www.telekom.de/streamon einsehbar) ohne Anrechnung auf das Inklusiv-Volumen des Basistarifs. Angerechnet werden jedoch 
Daten von Video-Streams, das Laden von Covern, Werbung, Spiele und sonstige Inhalte, die nicht zum reinen Audio-Streaming 
gehören. Die Audiodienste sind nicht Teil der Option und mit den teilnehmenden Partnern zu vereinbaren. Sofern das Inklusiv-
Volumen des Basistarifs durch anderweitige Datennutzung verbraucht und die Bandbreite auf max. 64 KBit/s im Download und 
16 KBit/s im Upload beschränkt wurde, gilt die Bandbreitenbeschränkung auch für StreamOn Music. Die Option beinhaltet keine 
Mindestvertragslaufzeit und ist täglich kündbar. Bei Nutzung im Ausland (Roaming) wird das Streaming über Partner-Audiodienste 
auf das Inklusiv-Volumen des zugrundeliegenden Tarifs angerechnet.  
4) MagentaEINS Vorteil: Voraussetzung für MagentaEINS ist das gleichzeitige Bestehen eines Mobilfunk-Laufzeitvertrags mit 
einem monatlichen Grundpreis ab 29,95 €, abgeschlossen ab dem 22.05.2013, z. B. MagentaMobil S für 31,95 €/Monat (ohne 
Smartphone), ab dem 13. Monat beträgt der monatliche Grundpreis 34,95 €, und eines IP-Breitband-Vertrags mit einem 
monatlichen Grundpreis ab 19,95 €, z. B. MagentaZuhause S (Voraussetzung ist ein geeigneter Router) für 19,95 €/Monat in den 
ersten 6 Monaten, danach 34,95 €/Monat. Mindestlaufzeit jeweils 24 Monate, Bereitstellungspreis 39,95 € bzw. 69,95 €. Nicht 
berechtigt sind Datentarife, CombiCards, reine Telefonietarife und Family Cards. Der Rabatt in Höhe von 10 € erfolgt auf den 
monatlichen Grundpreis des Mobilfunk-Vertrags (gilt nicht für For Friends Mobilfunk- und Festnetz-Tarife). Endet die Berechtigung 
für MagentaEINS durch Beendigung des Festnetz- oder Mobilfunk-Vertrags, entfällt der Rabatt und alle Vorteilsoptionen werden 
gelöscht. MagentaEINS ist nicht mit anderen Vorteilsoptionen kombinierbar.  
5) MagentaMobil M Young: Der monatliche Grundpreis beträgt 49,95 € (mit Smartphone). Bestandskunden, die MagentaMobil 
M Young mit Top-Smartphone Premium über eine vorzeitige Vertragsverlängerung buchen, müssen im Einzelfall einmalig bis zu 
18 Monate warten. Mindestalter 18 Jahre, Höchstalter 26 Jahre. Im monatlichen Grundpreis sind eine Telefon- und eine SMS-
Flatrate in alle dt. Netze enthalten. Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab einem Datenvolumen von 6 GB 
wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Die HotSpot Flatrate 
gilt für die Nutzung an inländischen HotSpots der Telekom Deutschland GmbH. Zudem beinhaltet der Tarif Roaming in der EU 
und in der Schweiz mit der Option All Inclusive. In der EU ist Roaming für vorübergehende Reisen mit angemessener Nutzung 
enthalten. In der Schweiz darf die Nutzung eine angemessene Nutzung (1.000 Minuten und 1.000 SMS pro Monat sowie ein 
monatliches Datenvolumen in Höhe des jeweiligen Inlandsvolumens vor Bandbreitenbeschränkung) nicht überschreiten. Die 
Option StreamOn Music&Video ist kostenlos zubuchbar. Kostenloser Testmonat umfasst 31 Tage die Option DayFlat unlimited ab 
Tarifaktivierung. Nach Ablauf der 31 Tage gilt das Datenvolumen im jeweiligen Tarif. Kostenloser Testmonat der DayFlat unlimited 
gilt für Neukunden sowie für Bestandskunden bei erstmaligem Vertragsabschluss eines MagentaMobil Tarifs.  
6) StreamOn Music&Video für MagentaMobil M & L Young: StreamOn Music&Video ist in den Tarifen MagentaMobil M und 
L Young kostenlos zubuchbar. StreamOn Music&Video ermöglicht im Inland das Audio- und Video-Streaming über teilnehmende 
Partner (Liste unter www.telekom.de/streamon einsehbar) und nicht teilnehmende Anbieter in mobil-optimierter 
Übertragungsqualität. Bei Inhalten teilnehmender Partner erfolgt dies ohne Anrechnung auf das Inklusiv-Volumen des Basistarifs. 
Angerechnet werden jedoch das Laden von Covern, Werbung, Spiele und sonstige Inhalte, die nicht zum reinen Audio- und Video-
Streaming gehören. Die Audio- und Videodienste sind nicht Teil der Option und mit den teilnehmenden Partnern zu vereinbaren. 
Sofern das Inklusiv-Volumen des Basistarifs durch anderweitige Datennutzung verbraucht und die Bandbreite auf max. 64 KBit/s 
im Download und 16 KBit/s im Upload beschränkt wurde, gilt die Bandbreitenbeschränkung auch für StreamOn Music&Video. Die 
Option beinhaltet keine Mindestvertragslaufzeit und ist täglich kündbar. Bei Nutzung im Ausland (Roaming) wird das Streaming 
über Partner-Audio- und Videodienste auf das Inklusiv-Volumen des zugrundeliegenden Tarifs angerechnet. 
7) MagentaEINS Young Vorteil: Der Rabatt in Höhe von 15 € erfolgt auf den monatlichen Grundpreis des Mobilfunk-Vertrags. 
Gilt für MagentaEINS Young bei gleichzeitigem Bestehen eines Friends oder Young Mobilfunk-Vertrags, z. B. MagentaMobil S 
Young für 29,95 €/Monat (ohne Smartphone), und eines MagentaZuhause Surf Vertrags, z. B. MagentaZuhause S Surf 
(Voraussetzung ist ein geeigneter Router) für 19,95 €/Monat in den ersten 12 Monaten, danach 29,95 €/Monat. Mindestlaufzeit 
jeweils 24 Monate, Bereitstellungspreis 39,95 € bzw. 69,95 €. Endet die Berechtigung für MagentaEINS durch Beendigung des 
Festnetz- oder Mobilfunk-Vertrags, entfällt der Rabatt und die Vorteilsoptionen werden gelöscht. 
 
#Sony 
Eine Klasse für sich.  
 
Sony Xperia XZ Premium im Tarif Magenta Mobil M oder M Young für einmalig 1,00 € 
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- Flat mobil telefonieren in alle dt. Netze 
- Flat surfen mit LTE Max (2) 
- Smartphone 
- StreamOnMusic (3) 

 
Jetzt mit MagentaEINS Vorteil (4) 
 
statt 54,95 € mtl. nur 41,95 € (1,4) in den ersten 12 Monaten, danach 44,95 € mtl.  
 
1) MagentaMobil M: Monatlicher Grundpreis beträgt aktionsweise bei Buchung bis 31.03.2018 in den ersten 12 Monaten 51,95 
€ (mit Smartphone), ab dem 13. Monat 54,95 € (mit Smartphone). Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab 
einem Datenvolumen von 4 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) 
beschränkt.  
2) LTE Max: Maximal verfügbare LTE-Geschwindigkeit – u. a. abhängig vom Endgerätetyp und Netzausbaugebiet (max. 
erreichbare Bandbreiten 300 MBit/s im Download und 50 MBit/s im Upload) – ist in den MagentaMobil Tarifen sowie in den 
Datentarifen Data Comfort ohne Aufpreis inkludiert. Die Übertragungsgeschwindigkeit von bis zu 300 MBit/s im Download ist in 
immer mehr Ausbauregionen verfügbar. Informationen zum Netzausbau und zur Verfügbarkeit von LTE mit bis zu 300 MBit/s 
erhalten Sie unter www.telekom.de/netzausbau  
3) StreamOn Music für MagentaMobil M und Family Card M: StreamOn Music ist im Tarif MagentaMobil M sowie zur Family 
Card M kostenlos zubuchbar. StreamOn Music ermöglicht im Inland das Audio-Streaming über teilnehmende Partner (Liste unter 
www.telekom.de/streamon einsehbar) ohne Anrechnung auf das Inklusiv-Volumen des Basistarifs. Angerechnet werden jedoch 
Daten von Video-Streams, das Laden von Covern, Werbung, Spiele und sonstige Inhalte, die nicht zum reinen Audio-Streaming 
gehören. Die Audiodienste sind nicht Teil der Option und mit den teilnehmenden Partnern zu vereinbaren. Sofern das Inklusiv-
Volumen des Basistarifs durch anderweitige Datennutzung verbraucht und die Bandbreite auf max. 64 KBit/s im Download und 
16 KBit/s im Upload beschränkt wurde, gilt die Bandbreitenbeschränkung auch für StreamOn Music. Die Option beinhaltet keine 
Mindestvertragslaufzeit und ist täglich kündbar. Bei Nutzung im Ausland (Roaming) wird das Streaming über Partner-Audiodienste 
auf das Inklusiv-Volumen des zugrundeliegenden Tarifs angerechnet.  
4) MagentaEINS Vorteil: Voraussetzung für MagentaEINS ist das gleichzeitige Bestehen eines Mobilfunk-Laufzeitvertrags mit 
einem monatlichen Grundpreis ab 29,95 €, abgeschlossen ab dem 22.05.2013, z. B. MagentaMobil S für 31,95 €/Monat (ohne 
Smartphone), ab dem 13. Monat beträgt der monatliche Grundpreis 34,95 €, und eines IP-Breitband-Vertrags mit einem 
monatlichen Grundpreis ab 19,95 €, z. B. MagentaZuhause S (Voraussetzung ist ein geeigneter Router) für 19,95 €/Monat in den 
ersten 6 Monaten, danach 34,95 €/Monat. Mindestlaufzeit jeweils 24 Monate, Bereitstellungspreis 39,95 € bzw. 69,95 €. Nicht 
berechtigt sind Datentarife, CombiCards, reine Telefonietarife und Family Cards. Der Rabatt in Höhe von 10 € erfolgt auf den 
monatlichen Grundpreis des Mobilfunk-Vertrags (gilt nicht für For Friends Mobilfunk- und Festnetz-Tarife). Endet die Berechtigung 
für MagentaEINS durch Beendigung des Festnetz- oder Mobilfunk-Vertrags, entfällt der Rabatt und alle Vorteilsoptionen werden 
gelöscht. MagentaEINS ist nicht mit anderen Vorteilsoptionen kombinierbar.  
5) MagentaMobil M Young: Der monatliche Grundpreis beträgt 49,95 € (mit Smartphone). Bestandskunden, die MagentaMobil 
M Young mit Top-Smartphone Premium über eine vorzeitige Vertragsverlängerung buchen, müssen im Einzelfall einmalig bis zu 
18 Monate warten. Mindestalter 18 Jahre, Höchstalter 26 Jahre. Im monatlichen Grundpreis sind eine Telefon- und eine SMS-
Flatrate in alle dt. Netze enthalten. Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab einem Datenvolumen von 6 GB 
wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Die HotSpot Flatrate 
gilt für die Nutzung an inländischen HotSpots der Telekom Deutschland GmbH. Zudem beinhaltet der Tarif Roaming in der EU 
und in der Schweiz mit der Option All Inclusive. In der EU ist Roaming für vorübergehende Reisen mit angemessener Nutzung 
enthalten. In der Schweiz darf die Nutzung eine angemessene Nutzung (1.000 Minuten und 1.000 SMS pro Monat sowie ein 
monatliches Datenvolumen in Höhe des jeweiligen Inlandsvolumens vor Bandbreitenbeschränkung) nicht überschreiten. Die 
Option StreamOn Music&Video ist kostenlos zubuchbar. Kostenloser Testmonat umfasst 31 Tage die Option DayFlat unlimited ab 
Tarifaktivierung. Nach Ablauf der 31 Tage gilt das Datenvolumen im jeweiligen Tarif. Kostenloser Testmonat der DayFlat unlimited 
gilt für Neukunden sowie für Bestandskunden bei erstmaligem Vertragsabschluss eines MagentaMobil Tarifs.  
6) StreamOn Music&Video für MagentaMobil M & L Young: StreamOn Music&Video ist in den Tarifen MagentaMobil M und 
L Young kostenlos zubuchbar. StreamOn Music&Video ermöglicht im Inland das Audio- und Video-Streaming über teilnehmende 
Partner (Liste unter www.telekom.de/streamon einsehbar) und nicht teilnehmende Anbieter in mobil-optimierter 
Übertragungsqualität. Bei Inhalten teilnehmender Partner erfolgt dies ohne Anrechnung auf das Inklusiv-Volumen des Basistarifs. 
Angerechnet werden jedoch das Laden von Covern, Werbung, Spiele und sonstige Inhalte, die nicht zum reinen Audio- und Video-
Streaming gehören. Die Audio- und Videodienste sind nicht Teil der Option und mit den teilnehmenden Partnern zu vereinbaren. 
Sofern das Inklusiv-Volumen des Basistarifs durch anderweitige Datennutzung verbraucht und die Bandbreite auf max. 64 KBit/s 
im Download und 16 KBit/s im Upload beschränkt wurde, gilt die Bandbreitenbeschränkung auch für StreamOn Music&Video. Die 
Option beinhaltet keine Mindestvertragslaufzeit und ist täglich kündbar. Bei Nutzung im Ausland (Roaming) wird das Streaming 
über Partner-Audio- und Videodienste auf das Inklusiv-Volumen des zugrundeliegenden Tarifs angerechnet. 
7) MagentaEINS Young Vorteil: Der Rabatt in Höhe von 15 € erfolgt auf den monatlichen Grundpreis des Mobilfunk-Vertrags. 
Gilt für MagentaEINS Young bei gleichzeitigem Bestehen eines Friends oder Young Mobilfunk-Vertrags, z. B. MagentaMobil S 
Young für 29,95 €/Monat (ohne Smartphone), und eines MagentaZuhause Surf Vertrags, z. B. MagentaZuhause S Surf 
(Voraussetzung ist ein geeigneter Router) für 19,95 €/Monat in den ersten 12 Monaten, danach 29,95 €/Monat. Mindestlaufzeit 
jeweils 24 Monate, Bereitstellungspreis 39,95 € bzw. 69,95 €. Endet die Berechtigung für MagentaEINS durch Beendigung des 
Festnetz- oder Mobilfunk-Vertrags, entfällt der Rabatt und die Vorteilsoptionen werden gelöscht. 
 
#Sony 
Eine Klasse für sich. 
 
Sony Xperia XZ1 compact im Tarif Magenta Mobil S oder S Young für einmalig 99,00 € 
 

- Flat mobil telefonieren in alle dt. Netze 
- Flat surfen mit LTE Max (2) 
- Smartphone 

 
Jetzt mit MagentaEINS Vorteil (4) 
 
statt 44,95 € mtl. nur 31,95 € (1,4) in den ersten 12 Monaten, danach 34,95 € mtl.  
 
 
1) MagentaMobil S: Monatlicher Grundpreis beträgt aktionsweise bei Buchung bis 31.03.2018 in den ersten 12 Monaten 41,95 
€ (mit Smartphone) ab dem 13. Monat 44,95 € (mit Smartphone). Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab 
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einem Datenvolumen von 2 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) 
beschränkt.  
2) LTE Max: Maximal verfügbare LTE-Geschwindigkeit – u. a. abhängig vom Endgerätetyp und Netzausbaugebiet (max. 
erreichbare Bandbreiten 300 MBit/s im Download und 50 MBit/s im Upload) – ist in den MagentaMobil Tarifen sowie in den 
Datentarifen Data Comfort ohne Aufpreis inkludiert. Die Übertragungsgeschwindigkeit von bis zu 300 MBit/s im Download ist in 
immer mehr Ausbauregionen verfügbar. Informationen zum Netzausbau und zur Verfügbarkeit von LTE mit bis zu 300 MBit/s 
erhalten Sie unter www.telekom.de/netzausbau  
3) MagentaMobil S Young: Der monatliche Grundpreis beträgt 39,95 € (mit Smartphone). Mindestalter 18 Jahre, Höchstalter 
26 Jahre. Im monatlichen Grundpreis sind eine Telefon- und eine SMS-Flatrate in alle dt. Netze enthalten. Bereitstellungspreis 
39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab einem Datenvolumen von 4 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 
KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Die HotSpot Flatrate gilt für die Nutzung an inländischen HotSpots der 
Telekom Deutschland GmbH. Zudem beinhaltet der Tarif Roaming in der EU und in der Schweiz mit der Option All Inclusive. In 
der EU ist Roaming für vorübergehende Reisen mit angemessener Nutzung enthalten. In der Schweiz darf die Nutzung eine 
angemessene Nutzung (1.000 Minuten und 1.000 SMS pro Monat sowie ein monatliches Datenvolumen in Höhe des jeweiligen 
Inlandsvolumens vor Bandbreitenbeschränkung) nicht überschreiten. Die Option StreamOn Music ist kostenlos zubuchbar. 
Kostenloser Testmonat umfasst 31 Tage die Option DayFlat unlimited ab Tarifaktivierung. Nach Ablauf der 31 Tage gilt das 
Datenvolumen im jeweiligen Tarif. Kostenloser Testmonat der DayFlat unlimited gilt für Neukunden sowie für Bestandskunden 
bei erstmaligem Vertragsabschluss eines MagentaMobil Tarifs.  
4) MagentaEINS Vorteil: Voraussetzung für MagentaEINS ist das gleichzeitige Bestehen eines Mobilfunk-Laufzeitvertrags mit 
einem monatlichen Grundpreis ab 29,95 €, abgeschlossen ab dem 22.05.2013, z. B. MagentaMobil S für 31,95 €/Monat (ohne 
Smartphone), ab dem 13. Monat beträgt der monatliche Grundpreis 34,95 €, und eines IP-Breitband-Vertrags mit einem 
monatlichen Grundpreis ab 19,95 €, z. B. MagentaZuhause S (Voraussetzung ist ein geeigneter Router) für 19,95 €/Monat in den 
ersten 6 Monaten, danach 34,95 €/Monat. Mindestlaufzeit jeweils 24 Monate, Bereitstellungspreis 39,95 € bzw. 69,95 €. Nicht 
berechtigt sind Datentarife, CombiCards, reine Telefonietarife und Family Cards. Der Rabatt in Höhe von 10 € erfolgt auf den 
monatlichen Grundpreis des Mobilfunk-Vertrags (gilt nicht für For Friends Mobilfunk- und Festnetz-Tarife). Endet die Berechtigung 
für MagentaEINS durch Beendigung des Festnetz- oder Mobilfunk-Vertrags, entfällt der Rabatt und alle Vorteilsoptionen werden 
gelöscht. MagentaEINS ist nicht mit anderen Vorteilsoptionen kombinierbar.  
5) StreamOn Music für MagentaMobil S Young: StreamOn Music ist im Tarif MagentaMobil S Young kostenlos zubuchbar. 
StreamOn Music ermöglicht im Inland das Audio-Streaming über teilnehmende Partner (Liste unter www.telekom.de/streamon 
einsehbar) ohne Anrechnung auf das Inklusiv-Volumen des Basistarifs. Angerechnet werden jedoch Daten von Video-Streams, 
das Laden von Covern, Werbung, Spiele und sonstige Inhalte, die nicht zum reinen Audio-Streaming gehören. Die Audiodienste 
sind nicht Teil der Option und mit den teilnehmenden Partnern zu vereinbaren. Sofern das Inklusiv-Volumen des Basistarifs durch 
anderweitige Datennutzung verbraucht und die Bandbreite auf max. 64 KBit/s im Download und 16 KBit/s im Upload beschränkt 
wurde, gilt die Bandbreitenbeschränkung auch für StreamOn Music. Die Option beinhaltet keine Mindestvertragslaufzeit und ist 
täglich kündbar. Bei Nutzung im Ausland (Roaming) wird das Streaming über Partner-Audiodienste auf das Inklusiv-Volumen des 
zugrundeliegenden Tarifs angerechnet.  
6) MagentaEINS Young Vorteil: Der Rabatt in Höhe von 15 € erfolgt auf den monatlichen Grundpreis des Mobilfunk-Vertrags. 
Gilt für MagentaEINS Young bei gleichzeitigem Bestehen eines Friends oder Young Mobilfunk-Vertrags, z. B. MagentaMobil S 
Young für 29,95 €/Monat (ohne Smartphone), und eines MagentaZuhause Surf Vertrags, z. B. MagentaZuhause S Surf 
(Voraussetzung ist ein geeigneter Router) für 19,95 €/Monat in den ersten 12 Monaten, danach 29,95 €/Monat. Mindestlaufzeit 
jeweils 24 Monate, Bereitstellungspreis 39,95 € bzw. 69,95 €. Endet die Berechtigung für MagentaEINS durch Beendigung des 
Festnetz- oder Mobilfunk-Vertrags, entfällt der Rabatt und die Vorteilsoptionen werden gelöscht. 
 
#Samsung 
Wähle deinen Favoriten.  
 
Samsung Galaxy Note 8 im Tarif Magenta Mobil L oder L Young für einmalig 149,00 € 
 

- 6GB 
- Flat mobil telefonieren in alle dt. Netze 
- Flat surfen mit LTE Max (2) 
- Smartphone 
- Neu: StreamOnMusic&Video 

 
Jetzt mit MagentaEINS Vorteil (4) 
 
statt 64,95 € mtl. nur 51,95 € (1,4) in den ersten 12 Monaten, danach 54,95 € mtl.  
 
1) MagentaMobil L: Monatlicher Grundpreis beträgt aktionsweise bei Buchung bis 31.03.2018 in den ersten 12 Monaten 61,95 
€ (mit Smartphone) ab dem 13. Monat 64,95 € (mit Smartphone). Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab 
einem Datenvolumen von 6 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) 
beschränkt.  
2) LTE Max: Maximal verfügbare LTE-Geschwindigkeit – u. a. abhängig vom Endgerätetyp und Netzausbaugebiet (max. 
erreichbare Bandbreiten 300 MBit/s im Download und 50 MBit/s im Upload) – ist in den MagentaMobil Tarifen sowie in den 
Datentarifen Data Comfort ohne Aufpreis inkludiert. Die Übertragungsgeschwindigkeit von bis zu 300 MBit/s im Download ist in 
immer mehr Ausbauregionen verfügbar. Informationen zum Netzausbau und zur Verfügbarkeit von LTE mit bis zu 300 MBit/s 
erhalten Sie unter www.telekom.de/netzausbau  
3) StreamOn Music&Video für MagentaMobil L, MagentaMobil L Plus, MagentaMobil L Premium, MagentaMobil L Plus 
Premium und Family Card L: StreamOn Music&Video ist in den Tarifen MagentaMobil L, MagentaMobil L Plus, 
MagentaMobil L Premium und MagentaMobil L Plus Premium sowie zur Family Card L kostenlos zubuchbar. StreamOn 
Music&Video ermöglicht im Inland das Audio- und Video-Streaming über teilnehmende Partner (Liste unter 
www.telekom.de/streamon einsehbar) und nicht teilnehmende Anbieter in mobil-optimierter Übertragungsqualität. Bei Inhalten 
teilnehmender Partner erfolgt dies ohne Anrechnung auf das Inklusiv-Volumen des Basistarifs. Angerechnet werden jedoch das 
Laden von Covern, Werbung, Spiele und sonstige Inhalte, die nicht zum reinen Audio- und Video-Streaming gehören. Die Audio- 
und Videodienste sind nicht Teil der Option und mit den teilnehmenden Partnern zu vereinbaren. Sofern das Inklusiv-Volumen 
des Basistarifs durch anderweitige Datennutzung verbraucht und die Bandbreite auf max. 64 KBit/s im Download und 16 KBit/s 
im Upload beschränkt wurde, gilt die Bandbreitenbeschränkung auch für StreamOn Music&Video. Die Option beinhaltet keine 
Mindestvertragslaufzeit und ist täglich kündbar. Bei Nutzung im Ausland (Roaming) wird das Streaming über Partner-Audio- und 
Videodienste auf das Inklusiv-Volumen des zugrundeliegenden Tarifs angerechnet.  
4) MagentaEINS Vorteil: Voraussetzung für MagentaEINS ist das gleichzeitige Bestehen eines Mobilfunk-Laufzeitvertrags mit 
einem monatlichen Grundpreis ab 29,95 €, abgeschlossen ab dem 22.05.2013, z. B. MagentaMobil S für 31,95 €/Monat (ohne 
Smartphone), ab dem 13. Monat beträgt der monatliche Grundpreis 34,95 €, und eines IP-Breitband-Vertrags mit einem 
monatlichen Grundpreis ab 19,95 €, z. B. MagentaZuhause S (Voraussetzung ist ein geeigneter Router) für 19,95 €/Monat in den 
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ersten 6 Monaten, danach 34,95 €/Monat. Mindestlaufzeit jeweils 24 Monate, Bereitstellungspreis 39,95 € bzw. 69,95 €. Nicht 
berechtigt sind Datentarife, CombiCards, reine Telefonietarife und Family Cards. Der Rabatt in Höhe von 10 € erfolgt auf den 
monatlichen Grundpreis des Mobilfunk-Vertrags (gilt nicht für For Friends Mobilfunk- und Festnetz-Tarife). Endet die Berechtigung 
für MagentaEINS durch Beendigung des Festnetz- oder Mobilfunk-Vertrags, entfällt der Rabatt und alle Vorteilsoptionen werden 
gelöscht. MagentaEINS ist nicht mit anderen Vorteilsoptionen kombinierbar.  
5) MagentaMobil L Young: Der monatliche Grundpreis beträgt 59,95 € (mit Smartphone). Mindestalter 18 Jahre, Höchstalter 
26 Jahre. Im monatlichen Grundpreis sind eine Telefon- und eine SMS-Flatrate in alle dt. Netze enthalten. Bereitstellungspreis 
39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab einem Datenvolumen von 12 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 
KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Die HotSpot Flatrate gilt für die Nutzung an inländischen HotSpots der 
Telekom Deutschland GmbH. Zudem beinhaltet der Tarif Roaming in der EU und in der Schweiz mit der Option All Inclusive. In 
der EU ist Roaming für vorübergehende Reisen mit angemessener Nutzung enthalten. In der Schweiz darf die Nutzung eine 
angemessene Nutzung (1.000 Minuten und 1.000 SMS pro Monat sowie ein monatliches Datenvolumen in Höhe des jeweiligen 
Inlandsvolumens vor Bandbreitenbeschränkung) nicht überschreiten. Die Option StreamOn Music&Video ist kostenlos zubuchbar. 
Kostenloser Testmonat umfasst 31 Tage die Option DayFlat unlimited ab Tarifaktivierung. Nach Ablauf der 31 Tage gilt das 
Datenvolumen im jeweiligen Tarif. Kostenloser Testmonat der DayFlat unlimited gilt für Neukunden sowie für Bestandskunden 
bei erstmaligem Vertragsabschluss eines MagentaMobil Tarifs.  
6) MagentaEINS Young Vorteil: Der Rabatt in Höhe von 15 € erfolgt auf den monatlichen Grundpreis des Mobilfunk-Vertrags. 
Gilt für MagentaEINS Young bei gleichzeitigem Bestehen eines Friends oder Young Mobilfunk-Vertrags, z. B. MagentaMobil S 
Young für 29,95 €/Monat (ohne Smartphone), und eines MagentaZuhause Surf Vertrags, z. B. MagentaZuhause S Surf 
(Voraussetzung ist ein geeigneter Router) für 19,95 €/Monat in den ersten 12 Monaten, danach 29,95 €/Monat. Mindestlaufzeit 
jeweils 24 Monate, Bereitstellungspreis 39,95 € bzw. 69,95 €. Endet die Berechtigung für MagentaEINS durch Beendigung des 
Festnetz- oder Mobilfunk-Vertrags, entfällt der Rabatt und die Vorteilsoptionen werden gelöscht. 
14) StreamOn Music&Video für MagentaMobil M & L Young: StreamOn Music&Video ist in den Tarifen MagentaMobil M und 
L Young kostenlos zubuchbar. StreamOn Music&Video ermöglicht im Inland das Audio- und Video-Streaming über teilnehmende 
Partner (Liste unter www.telekom.de/streamon einsehbar) und nicht teilnehmende Anbieter in mobil-optimierter 
Übertragungsqualität. Bei Inhalten teilnehmender Partner erfolgt dies ohne Anrechnung auf das Inklusiv-Volumen des Basistarifs. 
Angerechnet werden jedoch das Laden von Covern, Werbung, Spiele und sonstige Inhalte, die nicht zum reinen Audio- und Video-
Streaming gehören. Die Audio- und Videodienste sind nicht Teil der Option und mit den teilnehmenden Partnern zu vereinbaren. 
Sofern das Inklusiv-Volumen des Basistarifs durch anderweitige Datennutzung verbraucht und die Bandbreite auf max. 64 KBit/s 
im Download und 16 KBit/s im Upload beschränkt wurde, gilt die Bandbreitenbeschränkung auch für StreamOn Music&Video. Die 
Option beinhaltet keine Mindestvertragslaufzeit und ist täglich kündbar. Bei Nutzung im Ausland (Roaming) wird das Streaming 
über Partner-Audio- und Videodienste auf das Inklusiv-Volumen des zugrundeliegenden Tarifs angerechnet.  
 
#Samsung 
Wähle deinen Favoriten. 
 
Samsung Galaxy A3 (2017) im Tarif Magenta Mobil XS Young für einmalig 1,00 € 
 

- Flat mobil telefonieren in alle dt. Netze 
- Flat surfen mit LTE Max (2) 
- Smartphone 
- Unbegrenztes Datenvolumen (1) im 1. Monat  

 
Jetzt mit MagentaEINS Vorteil (3) 
 
statt 29,95 € mtl. nur 14,95 € (1,3)  
 
1) MagentaMobil XS Young: Der monatliche Grundpreis beträgt 29,95 € (mit Smartphone). Mindestalter 18 Jahre, Höchstalter 
26 Jahre. Im monatlichen Grundpreis sind eine Telefon- und eine SMS-Flatrate in alle dt. Netze enthalten. Bereitstellungspreis 
39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab einem Datenvolumen von 1 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 
KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Die HotSpot Flatrate gilt für die Nutzung an inländischen HotSpots der 
Telekom Deutschland GmbH. Zudem beinhaltet der Tarif Roaming in der EU und in der Schweiz mit der Option All Inclusive. In 
der EU ist Roaming für vorübergehende Reisen mit angemessener Nutzung enthalten. In der Schweiz darf die Nutzung eine 
angemessene Nutzung (1.000 Minuten und 1.000 SMS pro Monat sowie ein monatliches Datenvolumen in Höhe des jeweiligen 
Inlandsvolumens vor Bandbreitenbeschränkung) nicht überschreiten. Kostenloser Testmonat umfasst 31 Tage die Option DayFlat 
unlimited ab Tarifaktivierung. Nach Ablauf der 31 Tage gilt das Datenvolumen im jeweiligen Tarif. Kostenloser Testmonat der 
DayFlat unlimited gilt für Neukunden sowie für Bestandskunden bei erstmaligem Vertragsabschluss eines MagentaMobil Tarifs. 
2) LTE Max: Maximal verfügbare LTE-Geschwindigkeit – u. a. abhängig vom Endgerätetyp und Netzausbaugebiet (max. 
erreichbare Bandbreiten 300 MBit/s im Download und 50 MBit/s im Upload) – ist in den MagentaMobil Tarifen sowie in den 
Datentarifen Data Comfort ohne Aufpreis inkludiert. Die Übertragungsgeschwindigkeit von bis zu 300 MBit/s im Download ist in 
immer mehr Ausbauregionen verfügbar. Informationen zum Netzausbau und zur Verfügbarkeit von LTE mit bis zu 300 MBit/s 
erhalten Sie unter www.telekom.de/netzausbau  
3) MagentaEINS Young Vorteil: Der Rabatt in Höhe von 15 € erfolgt auf den monatlichen Grundpreis des Mobilfunk-Vertrags. 
Gilt für MagentaEINS Young bei gleichzeitigem Bestehen eines Friends oder Young Mobilfunk-Vertrags, z. B. MagentaMobil S 
Young für 29,95 €/Monat (ohne Smartphone), und eines MagentaZuhause Surf Vertrags, z. B. MagentaZuhause S Surf 
(Voraussetzung ist ein geeigneter Router) für 19,95 €/Monat in den ersten 12 Monaten, danach 29,95 €/Monat. Mindestlaufzeit 
jeweils 24 Monate, Bereitstellungspreis 39,95 € bzw. 69,95 €. Endet die Berechtigung für MagentaEINS durch Beendigung des 
Festnetz- oder Mobilfunk-Vertrags, entfällt der Rabatt und die Vorteilsoptionen werden gelöscht. 
 
#Samsung 
Wähle deinen Favoriten.   
 
Samsung Galaxy J5 (2017) im Tarif Magenta Mobil XS Young für einmalig 1,00 € 
 

- Flat mobil telefonieren in alle dt. Netze 
- Flat surfen mit LTE Max (2) 
- Smartphone 
- Unbegrenztes Datenvolumen (1) im 1. Monat  

 
Jetzt mit MagentaEINS Vorteil (3) 
 
statt 29,95 € mtl. nur 14,95 € (1,3)  
 

http://www.telekom.de/netzausbau


1) MagentaMobil XS Young: Der monatliche Grundpreis beträgt 29,95 € (mit Smartphone). Mindestalter 18 Jahre, Höchstalter 
26 Jahre. Im monatlichen Grundpreis sind eine Telefon- und eine SMS-Flatrate in alle dt. Netze enthalten. Bereitstellungspreis 
39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab einem Datenvolumen von 1 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 
KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Die HotSpot Flatrate gilt für die Nutzung an inländischen HotSpots der 
Telekom Deutschland GmbH. Zudem beinhaltet der Tarif Roaming in der EU und in der Schweiz mit der Option All Inclusive. In 
der EU ist Roaming für vorübergehende Reisen mit angemessener Nutzung enthalten. In der Schweiz darf die Nutzung eine 
angemessene Nutzung (1.000 Minuten und 1.000 SMS pro Monat sowie ein monatliches Datenvolumen in Höhe des jeweiligen 
Inlandsvolumens vor Bandbreitenbeschränkung) nicht überschreiten. Kostenloser Testmonat umfasst 31 Tage die Option DayFlat 
unlimited ab Tarifaktivierung. Nach Ablauf der 31 Tage gilt das Datenvolumen im jeweiligen Tarif. Kostenloser Testmonat der 
DayFlat unlimited gilt für Neukunden sowie für Bestandskunden bei erstmaligem Vertragsabschluss eines MagentaMobil Tarifs. 
2) LTE Max: Maximal verfügbare LTE-Geschwindigkeit – u. a. abhängig vom Endgerätetyp und Netzausbaugebiet (max. 
erreichbare Bandbreiten 300 MBit/s im Download und 50 MBit/s im Upload) – ist in den MagentaMobil Tarifen sowie in den 
Datentarifen Data Comfort ohne Aufpreis inkludiert. Die Übertragungsgeschwindigkeit von bis zu 300 MBit/s im Download ist in 
immer mehr Ausbauregionen verfügbar. Informationen zum Netzausbau und zur Verfügbarkeit von LTE mit bis zu 300 MBit/s 
erhalten Sie unter www.telekom.de/netzausbau  
3) MagentaEINS Young Vorteil: Der Rabatt in Höhe von 15 € erfolgt auf den monatlichen Grundpreis des Mobilfunk-Vertrags. 
Gilt für MagentaEINS Young bei gleichzeitigem Bestehen eines Friends oder Young Mobilfunk-Vertrags, z. B. MagentaMobil S 
Young für 29,95 €/Monat (ohne Smartphone), und eines MagentaZuhause Surf Vertrags, z. B. MagentaZuhause S Surf 
(Voraussetzung ist ein geeigneter Router) für 19,95 €/Monat in den ersten 12 Monaten, danach 29,95 €/Monat. Mindestlaufzeit 
jeweils 24 Monate, Bereitstellungspreis 39,95 € bzw. 69,95 €. Endet die Berechtigung für MagentaEINS durch Beendigung des 
Festnetz- oder Mobilfunk-Vertrags, entfällt der Rabatt und die Vorteilsoptionen werden gelöscht. 
 
#Samsung 
Wähle deinen Favoriten.  
 
Samsung Galaxy S8 im Tarif Magenta Mobil M oder M Young für einmalig 1,00 € 
 

- Flat mobil telefonieren in alle dt. Netze 
- Flat surfen mit LTE Max (2) 
- Smartphone 
- StreamOnMusic (3) 

 
Jetzt mit MagentaEINS Vorteil (4) 
 
statt 54,95 € mtl. nur 41,95 € (1,4) in den ersten 12 Monaten, danach 44,95 € mtl.  
 
1) MagentaMobil M: Monatlicher Grundpreis beträgt aktionsweise bei Buchung bis 31.03.2018 in den ersten 12 Monaten 51,95 
€ (mit Smartphone), ab dem 13. Monat 54,95 € (mit Smartphone). Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab 
einem Datenvolumen von 4 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) 
beschränkt.  
2) LTE Max: Maximal verfügbare LTE-Geschwindigkeit – u. a. abhängig vom Endgerätetyp und Netzausbaugebiet (max. 
erreichbare Bandbreiten 300 MBit/s im Download und 50 MBit/s im Upload) – ist in den MagentaMobil Tarifen sowie in den 
Datentarifen Data Comfort ohne Aufpreis inkludiert. Die Übertragungsgeschwindigkeit von bis zu 300 MBit/s im Download ist in 
immer mehr Ausbauregionen verfügbar. Informationen zum Netzausbau und zur Verfügbarkeit von LTE mit bis zu 300 MBit/s 
erhalten Sie unter www.telekom.de/netzausbau  
3) StreamOn Music für MagentaMobil M und Family Card M: StreamOn Music ist im Tarif MagentaMobil M sowie zur Family 
Card M kostenlos zubuchbar. StreamOn Music ermöglicht im Inland das Audio-Streaming über teilnehmende Partner (Liste unter 
www.telekom.de/streamon einsehbar) ohne Anrechnung auf das Inklusiv-Volumen des Basistarifs. Angerechnet werden jedoch 
Daten von Video-Streams, das Laden von Covern, Werbung, Spiele und sonstige Inhalte, die nicht zum reinen Audio-Streaming 
gehören. Die Audiodienste sind nicht Teil der Option und mit den teilnehmenden Partnern zu vereinbaren. Sofern das Inklusiv-
Volumen des Basistarifs durch anderweitige Datennutzung verbraucht und die Bandbreite auf max. 64 KBit/s im Download und 
16 KBit/s im Upload beschränkt wurde, gilt die Bandbreitenbeschränkung auch für StreamOn Music. Die Option beinhaltet keine 
Mindestvertragslaufzeit und ist täglich kündbar. Bei Nutzung im Ausland (Roaming) wird das Streaming über Partner-Audiodienste 
auf das Inklusiv-Volumen des zugrundeliegenden Tarifs angerechnet.  
4) MagentaEINS Vorteil: Voraussetzung für MagentaEINS ist das gleichzeitige Bestehen eines Mobilfunk-Laufzeitvertrags mit 
einem monatlichen Grundpreis ab 29,95 €, abgeschlossen ab dem 22.05.2013, z. B. MagentaMobil S für 31,95 €/Monat (ohne 
Smartphone), ab dem 13. Monat beträgt der monatliche Grundpreis 34,95 €, und eines IP-Breitband-Vertrags mit einem 
monatlichen Grundpreis ab 19,95 €, z. B. MagentaZuhause S (Voraussetzung ist ein geeigneter Router) für 19,95 €/Monat in den 
ersten 6 Monaten, danach 34,95 €/Monat. Mindestlaufzeit jeweils 24 Monate, Bereitstellungspreis 39,95 € bzw. 69,95 €. Nicht 
berechtigt sind Datentarife, CombiCards, reine Telefonietarife und Family Cards. Der Rabatt in Höhe von 10 € erfolgt auf den 
monatlichen Grundpreis des Mobilfunk-Vertrags (gilt nicht für For Friends Mobilfunk- und Festnetz-Tarife). Endet die Berechtigung 
für MagentaEINS durch Beendigung des Festnetz- oder Mobilfunk-Vertrags, entfällt der Rabatt und alle Vorteilsoptionen werden 
gelöscht. MagentaEINS ist nicht mit anderen Vorteilsoptionen kombinierbar.  
5) MagentaMobil M Young: Der monatliche Grundpreis beträgt 49,95 € (mit Smartphone). Bestandskunden, die MagentaMobil 
M Young mit Top-Smartphone Premium über eine vorzeitige Vertragsverlängerung buchen, müssen im Einzelfall einmalig bis zu 
18 Monate warten. Mindestalter 18 Jahre, Höchstalter 26 Jahre. Im monatlichen Grundpreis sind eine Telefon- und eine SMS-
Flatrate in alle dt. Netze enthalten. Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab einem Datenvolumen von 6 GB 
wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Die HotSpot Flatrate 
gilt für die Nutzung an inländischen HotSpots der Telekom Deutschland GmbH. Zudem beinhaltet der Tarif Roaming in der EU 
und in der Schweiz mit der Option All Inclusive. In der EU ist Roaming für vorübergehende Reisen mit angemessener Nutzung 
enthalten. In der Schweiz darf die Nutzung eine angemessene Nutzung (1.000 Minuten und 1.000 SMS pro Monat sowie ein 
monatliches Datenvolumen in Höhe des jeweiligen Inlandsvolumens vor Bandbreitenbeschränkung) nicht überschreiten. Die 
Option StreamOn Music&Video ist kostenlos zubuchbar. Kostenloser Testmonat umfasst 31 Tage die Option DayFlat unlimited ab 
Tarifaktivierung. Nach Ablauf der 31 Tage gilt das Datenvolumen im jeweiligen Tarif. Kostenloser Testmonat der DayFlat unlimited 
gilt für Neukunden sowie für Bestandskunden bei erstmaligem Vertragsabschluss eines MagentaMobil Tarifs.  
6) StreamOn Music&Video für MagentaMobil M & L Young: StreamOn Music&Video ist in den Tarifen MagentaMobil M und 
L Young kostenlos zubuchbar. StreamOn Music&Video ermöglicht im Inland das Audio- und Video-Streaming über teilnehmende 
Partner (Liste unter www.telekom.de/streamon einsehbar) und nicht teilnehmende Anbieter in mobil-optimierter 
Übertragungsqualität. Bei Inhalten teilnehmender Partner erfolgt dies ohne Anrechnung auf das Inklusiv-Volumen des Basistarifs. 
Angerechnet werden jedoch das Laden von Covern, Werbung, Spiele und sonstige Inhalte, die nicht zum reinen Audio- und Video-
Streaming gehören. Die Audio- und Videodienste sind nicht Teil der Option und mit den teilnehmenden Partnern zu vereinbaren. 
Sofern das Inklusiv-Volumen des Basistarifs durch anderweitige Datennutzung verbraucht und die Bandbreite auf max. 64 KBit/s 
im Download und 16 KBit/s im Upload beschränkt wurde, gilt die Bandbreitenbeschränkung auch für StreamOn Music&Video. Die 

http://www.telekom.de/netzausbau
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Option beinhaltet keine Mindestvertragslaufzeit und ist täglich kündbar. Bei Nutzung im Ausland (Roaming) wird das Streaming 
über Partner-Audio- und Videodienste auf das Inklusiv-Volumen des zugrundeliegenden Tarifs angerechnet. 
7) MagentaEINS Young Vorteil: Der Rabatt in Höhe von 15 € erfolgt auf den monatlichen Grundpreis des Mobilfunk-Vertrags. 
Gilt für MagentaEINS Young bei gleichzeitigem Bestehen eines Friends oder Young Mobilfunk-Vertrags, z. B. MagentaMobil S 
Young für 29,95 €/Monat (ohne Smartphone), und eines MagentaZuhause Surf Vertrags, z. B. MagentaZuhause S Surf 
(Voraussetzung ist ein geeigneter Router) für 19,95 €/Monat in den ersten 12 Monaten, danach 29,95 €/Monat. Mindestlaufzeit 
jeweils 24 Monate, Bereitstellungspreis 39,95 € bzw. 69,95 €. Endet die Berechtigung für MagentaEINS durch Beendigung des 
Festnetz- oder Mobilfunk-Vertrags, entfällt der Rabatt und die Vorteilsoptionen werden gelöscht. 
 
#Samsung 
Wähle deinen Favoriten.  
 
Samsung Galaxy S8+ im Tarif Magenta Mobil M oder M Young für einmalig 1,00 € 
 

- Flat mobil telefonieren in alle dt. Netze 
- Flat surfen mit LTE Max (2) 
- Smartphone 
- StreamOnMusic (3) 

 
Jetzt mit MagentaEINS Vorteil (4) 
 
statt 54,95 € mtl. nur 41,95 € (1,4) in den ersten 12 Monaten, danach 44,95 € mtl.  
 
1) MagentaMobil M: Monatlicher Grundpreis beträgt aktionsweise bei Buchung bis 31.03.2018 in den ersten 12 Monaten 51,95 
€ (mit Smartphone), ab dem 13. Monat 54,95 € (mit Smartphone). Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab 
einem Datenvolumen von 4 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) 
beschränkt.  
2) LTE Max: Maximal verfügbare LTE-Geschwindigkeit – u. a. abhängig vom Endgerätetyp und Netzausbaugebiet (max. 
erreichbare Bandbreiten 300 MBit/s im Download und 50 MBit/s im Upload) – ist in den MagentaMobil Tarifen sowie in den 
Datentarifen Data Comfort ohne Aufpreis inkludiert. Die Übertragungsgeschwindigkeit von bis zu 300 MBit/s im Download ist in 
immer mehr Ausbauregionen verfügbar. Informationen zum Netzausbau und zur Verfügbarkeit von LTE mit bis zu 300 MBit/s 
erhalten Sie unter www.telekom.de/netzausbau  
3) StreamOn Music für MagentaMobil M und Family Card M: StreamOn Music ist im Tarif MagentaMobil M sowie zur Family 
Card M kostenlos zubuchbar. StreamOn Music ermöglicht im Inland das Audio-Streaming über teilnehmende Partner (Liste unter 
www.telekom.de/streamon einsehbar) ohne Anrechnung auf das Inklusiv-Volumen des Basistarifs. Angerechnet werden jedoch 
Daten von Video-Streams, das Laden von Covern, Werbung, Spiele und sonstige Inhalte, die nicht zum reinen Audio-Streaming 
gehören. Die Audiodienste sind nicht Teil der Option und mit den teilnehmenden Partnern zu vereinbaren. Sofern das Inklusiv-
Volumen des Basistarifs durch anderweitige Datennutzung verbraucht und die Bandbreite auf max. 64 KBit/s im Download und 
16 KBit/s im Upload beschränkt wurde, gilt die Bandbreitenbeschränkung auch für StreamOn Music. Die Option beinhaltet keine 
Mindestvertragslaufzeit und ist täglich kündbar. Bei Nutzung im Ausland (Roaming) wird das Streaming über Partner-Audiodienste 
auf das Inklusiv-Volumen des zugrundeliegenden Tarifs angerechnet.  
4) MagentaEINS Vorteil: Voraussetzung für MagentaEINS ist das gleichzeitige Bestehen eines Mobilfunk-Laufzeitvertrags mit 
einem monatlichen Grundpreis ab 29,95 €, abgeschlossen ab dem 22.05.2013, z. B. MagentaMobil S für 31,95 €/Monat (ohne 
Smartphone), ab dem 13. Monat beträgt der monatliche Grundpreis 34,95 €, und eines IP-Breitband-Vertrags mit einem 
monatlichen Grundpreis ab 19,95 €, z. B. MagentaZuhause S (Voraussetzung ist ein geeigneter Router) für 19,95 €/Monat in den 
ersten 6 Monaten, danach 34,95 €/Monat. Mindestlaufzeit jeweils 24 Monate, Bereitstellungspreis 39,95 € bzw. 69,95 €. Nicht 
berechtigt sind Datentarife, CombiCards, reine Telefonietarife und Family Cards. Der Rabatt in Höhe von 10 € erfolgt auf den 
monatlichen Grundpreis des Mobilfunk-Vertrags (gilt nicht für For Friends Mobilfunk- und Festnetz-Tarife). Endet die Berechtigung 
für MagentaEINS durch Beendigung des Festnetz- oder Mobilfunk-Vertrags, entfällt der Rabatt und alle Vorteilsoptionen werden 
gelöscht. MagentaEINS ist nicht mit anderen Vorteilsoptionen kombinierbar.  
5) MagentaMobil M Young: Der monatliche Grundpreis beträgt 49,95 € (mit Smartphone). Bestandskunden, die MagentaMobil 
M Young mit Top-Smartphone Premium über eine vorzeitige Vertragsverlängerung buchen, müssen im Einzelfall einmalig bis zu 
18 Monate warten. Mindestalter 18 Jahre, Höchstalter 26 Jahre. Im monatlichen Grundpreis sind eine Telefon- und eine SMS-
Flatrate in alle dt. Netze enthalten. Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab einem Datenvolumen von 6 GB 
wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Die HotSpot Flatrate 
gilt für die Nutzung an inländischen HotSpots der Telekom Deutschland GmbH. Zudem beinhaltet der Tarif Roaming in der EU 
und in der Schweiz mit der Option All Inclusive. In der EU ist Roaming für vorübergehende Reisen mit angemessener Nutzung 
enthalten. In der Schweiz darf die Nutzung eine angemessene Nutzung (1.000 Minuten und 1.000 SMS pro Monat sowie ein 
monatliches Datenvolumen in Höhe des jeweiligen Inlandsvolumens vor Bandbreitenbeschränkung) nicht überschreiten. Die 
Option StreamOn Music&Video ist kostenlos zubuchbar. Kostenloser Testmonat umfasst 31 Tage die Option DayFlat unlimited ab 
Tarifaktivierung. Nach Ablauf der 31 Tage gilt das Datenvolumen im jeweiligen Tarif. Kostenloser Testmonat der DayFlat unlimited 
gilt für Neukunden sowie für Bestandskunden bei erstmaligem Vertragsabschluss eines MagentaMobil Tarifs.  
6) StreamOn Music&Video für MagentaMobil M & L Young: StreamOn Music&Video ist in den Tarifen MagentaMobil M und 
L Young kostenlos zubuchbar. StreamOn Music&Video ermöglicht im Inland das Audio- und Video-Streaming über teilnehmende 
Partner (Liste unter www.telekom.de/streamon einsehbar) und nicht teilnehmende Anbieter in mobil-optimierter 
Übertragungsqualität. Bei Inhalten teilnehmender Partner erfolgt dies ohne Anrechnung auf das Inklusiv-Volumen des Basistarifs. 
Angerechnet werden jedoch das Laden von Covern, Werbung, Spiele und sonstige Inhalte, die nicht zum reinen Audio- und Video-
Streaming gehören. Die Audio- und Videodienste sind nicht Teil der Option und mit den teilnehmenden Partnern zu vereinbaren. 
Sofern das Inklusiv-Volumen des Basistarifs durch anderweitige Datennutzung verbraucht und die Bandbreite auf max. 64 KBit/s 
im Download und 16 KBit/s im Upload beschränkt wurde, gilt die Bandbreitenbeschränkung auch für StreamOn Music&Video. Die 
Option beinhaltet keine Mindestvertragslaufzeit und ist täglich kündbar. Bei Nutzung im Ausland (Roaming) wird das Streaming 
über Partner-Audio- und Videodienste auf das Inklusiv-Volumen des zugrundeliegenden Tarifs angerechnet. 
7) MagentaEINS Young Vorteil: Der Rabatt in Höhe von 15 € erfolgt auf den monatlichen Grundpreis des Mobilfunk-Vertrags. 
Gilt für MagentaEINS Young bei gleichzeitigem Bestehen eines Friends oder Young Mobilfunk-Vertrags, z. B. MagentaMobil S 
Young für 29,95 €/Monat (ohne Smartphone), und eines MagentaZuhause Surf Vertrags, z. B. MagentaZuhause S Surf 
(Voraussetzung ist ein geeigneter Router) für 19,95 €/Monat in den ersten 12 Monaten, danach 29,95 €/Monat. Mindestlaufzeit 
jeweils 24 Monate, Bereitstellungspreis 39,95 € bzw. 69,95 €. Endet die Berechtigung für MagentaEINS durch Beendigung des 
Festnetz- oder Mobilfunk-Vertrags, entfällt der Rabatt und die Vorteilsoptionen werden gelöscht. 
 
 
#Samsung 
Wähle deinen Favoriten.  
 

http://www.telekom.de/netzausbau


Samsung Galaxy S7 im Tarif Magenta Mobil S oder S Young für einmalig 1,00 € 
 

- Flat mobil telefonieren in alle dt. Netze 
- Flat surfen mit LTE Max (2) 
- Smartphone 

 
Jetzt mit MagentaEINS Vorteil (4) 
 
statt 44,95 € mtl. nur 31,95 € (1,4) in den ersten 12 Monaten, danach 34,95 € mtl.  
 
 
1) MagentaMobil S: Monatlicher Grundpreis beträgt aktionsweise bei Buchung bis 31.03.2018 in den ersten 12 Monaten 41,95 
€ (mit Smartphone) ab dem 13. Monat 44,95 € (mit Smartphone). Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab 
einem Datenvolumen von 2 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) 
beschränkt.  
2) LTE Max: Maximal verfügbare LTE-Geschwindigkeit – u. a. abhängig vom Endgerätetyp und Netzausbaugebiet (max. 
erreichbare Bandbreiten 300 MBit/s im Download und 50 MBit/s im Upload) – ist in den MagentaMobil Tarifen sowie in den 
Datentarifen Data Comfort ohne Aufpreis inkludiert. Die Übertragungsgeschwindigkeit von bis zu 300 MBit/s im Download ist in 
immer mehr Ausbauregionen verfügbar. Informationen zum Netzausbau und zur Verfügbarkeit von LTE mit bis zu 300 MBit/s 
erhalten Sie unter www.telekom.de/netzausbau  
3) MagentaMobil S Young: Der monatliche Grundpreis beträgt 39,95 € (mit Smartphone). Mindestalter 18 Jahre, Höchstalter 
26 Jahre. Im monatlichen Grundpreis sind eine Telefon- und eine SMS-Flatrate in alle dt. Netze enthalten. Bereitstellungspreis 
39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab einem Datenvolumen von 4 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 
KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Die HotSpot Flatrate gilt für die Nutzung an inländischen HotSpots der 
Telekom Deutschland GmbH. Zudem beinhaltet der Tarif Roaming in der EU und in der Schweiz mit der Option All Inclusive. In 
der EU ist Roaming für vorübergehende Reisen mit angemessener Nutzung enthalten. In der Schweiz darf die Nutzung eine 
angemessene Nutzung (1.000 Minuten und 1.000 SMS pro Monat sowie ein monatliches Datenvolumen in Höhe des jeweiligen 
Inlandsvolumens vor Bandbreitenbeschränkung) nicht überschreiten. Die Option StreamOn Music ist kostenlos zubuchbar. 
Kostenloser Testmonat umfasst 31 Tage die Option DayFlat unlimited ab Tarifaktivierung. Nach Ablauf der 31 Tage gilt das 
Datenvolumen im jeweiligen Tarif. Kostenloser Testmonat der DayFlat unlimited gilt für Neukunden sowie für Bestandskunden 
bei erstmaligem Vertragsabschluss eines MagentaMobil Tarifs.  
4) MagentaEINS Vorteil: Voraussetzung für MagentaEINS ist das gleichzeitige Bestehen eines Mobilfunk-Laufzeitvertrags mit 
einem monatlichen Grundpreis ab 29,95 €, abgeschlossen ab dem 22.05.2013, z. B. MagentaMobil S für 31,95 €/Monat (ohne 
Smartphone), ab dem 13. Monat beträgt der monatliche Grundpreis 34,95 €, und eines IP-Breitband-Vertrags mit einem 
monatlichen Grundpreis ab 19,95 €, z. B. MagentaZuhause S (Voraussetzung ist ein geeigneter Router) für 19,95 €/Monat in den 
ersten 6 Monaten, danach 34,95 €/Monat. Mindestlaufzeit jeweils 24 Monate, Bereitstellungspreis 39,95 € bzw. 69,95 €. Nicht 
berechtigt sind Datentarife, CombiCards, reine Telefonietarife und Family Cards. Der Rabatt in Höhe von 10 € erfolgt auf den 
monatlichen Grundpreis des Mobilfunk-Vertrags (gilt nicht für For Friends Mobilfunk- und Festnetz-Tarife). Endet die Berechtigung 
für MagentaEINS durch Beendigung des Festnetz- oder Mobilfunk-Vertrags, entfällt der Rabatt und alle Vorteilsoptionen werden 
gelöscht. MagentaEINS ist nicht mit anderen Vorteilsoptionen kombinierbar.  
5) StreamOn Music für MagentaMobil S Young: StreamOn Music ist im Tarif MagentaMobil S Young kostenlos zubuchbar. 
StreamOn Music ermöglicht im Inland das Audio-Streaming über teilnehmende Partner (Liste unter www.telekom.de/streamon 
einsehbar) ohne Anrechnung auf das Inklusiv-Volumen des Basistarifs. Angerechnet werden jedoch Daten von Video-Streams, 
das Laden von Covern, Werbung, Spiele und sonstige Inhalte, die nicht zum reinen Audio-Streaming gehören. Die Audiodienste 
sind nicht Teil der Option und mit den teilnehmenden Partnern zu vereinbaren. Sofern das Inklusiv-Volumen des Basistarifs durch 
anderweitige Datennutzung verbraucht und die Bandbreite auf max. 64 KBit/s im Download und 16 KBit/s im Upload beschränkt 
wurde, gilt die Bandbreitenbeschränkung auch für StreamOn Music. Die Option beinhaltet keine Mindestvertragslaufzeit und ist 
täglich kündbar. Bei Nutzung im Ausland (Roaming) wird das Streaming über Partner-Audiodienste auf das Inklusiv-Volumen des 
zugrundeliegenden Tarifs angerechnet.  
6) MagentaEINS Young Vorteil: Der Rabatt in Höhe von 15 € erfolgt auf den monatlichen Grundpreis des Mobilfunk-Vertrags. 
Gilt für MagentaEINS Young bei gleichzeitigem Bestehen eines Friends oder Young Mobilfunk-Vertrags, z. B. MagentaMobil S 
Young für 29,95 €/Monat (ohne Smartphone), und eines MagentaZuhause Surf Vertrags, z. B. MagentaZuhause S Surf 
(Voraussetzung ist ein geeigneter Router) für 19,95 €/Monat in den ersten 12 Monaten, danach 29,95 €/Monat. Mindestlaufzeit 
jeweils 24 Monate, Bereitstellungspreis 39,95 € bzw. 69,95 €. Endet die Berechtigung für MagentaEINS durch Beendigung des 
Festnetz- oder Mobilfunk-Vertrags, entfällt der Rabatt und die Vorteilsoptionen werden gelöscht. 
 
 
 
#Family Card 
Je mehr ihr seid, desto günstiger wird´s. 
 
Cat S41 im Tarif Family Card S für einmalig 99€ 
 

- 2GB 
- Flat mobil telefonieren in alle dt. Netze 
- Flat surfen mit LTE Max (2) 
- Smartphone 

 
Statt 34,95 €mtl. nur 31.95€ (1) mtl. in den ersten 12 Monaten  
 
1) MagentaEINS Family Card Rabatt: Wenn Sie MagentaEINS Kunde sind und 2 oder mehr Family Cards buchen oder seit dem 
19.04.2016 gebucht haben (max. 4 Family Cards buchbar), erhalten Sie folgenden Rabatt auf den monatlichen Grundpreis dieser 
Family Cards: 5 € je Karte bei 2 Family Cards, 7,50 € je Karte bei 3 Family Cards und 10 € je Karte bei 4 Family Cards. Weitere 
Infos unter www.telekom.de/magenta-eins  
2) LTE Max: Maximal verfügbare LTE-Geschwindigkeit – u. a. abhängig vom Endgerätetyp und Netzausbaugebiet (max. 
erreichbare Bandbreiten 300 MBit/s im Download und 50 MBit/s im Upload) – ist in den MagentaMobil Tarifen sowie in den 
Datentarifen Data Comfort ohne Aufpreis inkludiert. Die Übertragungsgeschwindigkeit von bis zu 300 MBit/s im Download ist in 
immer mehr Ausbauregionen verfügbar. Informationen zum Netzausbau und zur Verfügbarkeit von LTE mit bis zu 300 MBit/s 
erhalten Sie unter www.telekom.de/netzausbau  
3) MagentaEINS Vorteil: Voraussetzung für MagentaEINS ist das gleichzeitige Bestehen eines Mobilfunk-Laufzeitvertrags mit 
einem monatlichen Grundpreis ab 29,95 €, abgeschlossen ab dem 22.05.2013, z. B. MagentaMobil S für 31,95 €/Monat (ohne 
Smartphone), ab dem 13. Monat beträgt der monatliche Grundpreis 34,95 €, und eines IP-Breitband-Vertrags mit einem 
monatlichen Grundpreis ab 19,95 €, z. B. MagentaZuhause S (Voraussetzung ist ein geeigneter Router) für 19,95 €/Monat in den 
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ersten 6 Monaten, danach 34,95 €/Monat. Mindestlaufzeit jeweils 24 Monate, Bereitstellungspreis 39,95 € bzw. 69,95 €. Nicht 
berechtigt sind Datentarife, CombiCards, reine Telefonietarife und Family Cards. Der Rabatt in Höhe von 10 € erfolgt auf den 
monatlichen Grundpreis des Mobilfunk-Vertrags (gilt nicht für For Friends Mobilfunk- und Festnetz-Tarife). Endet die Berechtigung 
für MagentaEINS durch Beendigung des Festnetz- oder Mobilfunk-Vertrags, entfällt der Rabatt und alle Vorteilsoptionen werden 
gelöscht. MagentaEINS ist nicht mit anderen Vorteilsoptionen kombinierbar.  
 
#Family Card 
Je mehr ihr seid, desto günstiger wird´s. 
 
Wiko WIM lite 4G im Tarif Family Card S für einmalig 1€ 
 

- 2GB 
- Flat mobil telefonieren in alle dt. Netze 
- Flat surfen mit LTE Max (2) 
- Smartphone 

 
Statt 34,95 €mtl. nur 31.95€ (1) mtl. in den ersten 12 Monaten  
 
1) MagentaEINS Family Card Rabatt: Wenn Sie MagentaEINS Kunde sind und 2 oder mehr Family Cards buchen oder seit dem 
19.04.2016 gebucht haben (max. 4 Family Cards buchbar), erhalten Sie folgenden Rabatt auf den monatlichen Grundpreis dieser 
Family Cards: 5 € je Karte bei 2 Family Cards, 7,50 € je Karte bei 3 Family Cards und 10 € je Karte bei 4 Family Cards. Weitere 
Infos unter www.telekom.de/magenta-eins  
2) LTE Max: Maximal verfügbare LTE-Geschwindigkeit – u. a. abhängig vom Endgerätetyp und Netzausbaugebiet (max. 
erreichbare Bandbreiten 300 MBit/s im Download und 50 MBit/s im Upload) – ist in den MagentaMobil Tarifen sowie in den 
Datentarifen Data Comfort ohne Aufpreis inkludiert. Die Übertragungsgeschwindigkeit von bis zu 300 MBit/s im Download ist in 
immer mehr Ausbauregionen verfügbar. Informationen zum Netzausbau und zur Verfügbarkeit von LTE mit bis zu 300 MBit/s 
erhalten Sie unter www.telekom.de/netzausbau  
3) MagentaEINS Vorteil: Voraussetzung für MagentaEINS ist das gleichzeitige Bestehen eines Mobilfunk-Laufzeitvertrags mit 
einem monatlichen Grundpreis ab 29,95 €, abgeschlossen ab dem 22.05.2013, z. B. MagentaMobil S für 31,95 €/Monat (ohne 
Smartphone), ab dem 13. Monat beträgt der monatliche Grundpreis 34,95 €, und eines IP-Breitband-Vertrags mit einem 
monatlichen Grundpreis ab 19,95 €, z. B. MagentaZuhause S (Voraussetzung ist ein geeigneter Router) für 19,95 €/Monat in den 
ersten 6 Monaten, danach 34,95 €/Monat. Mindestlaufzeit jeweils 24 Monate, Bereitstellungspreis 39,95 € bzw. 69,95 €. Nicht 
berechtigt sind Datentarife, CombiCards, reine Telefonietarife und Family Cards. Der Rabatt in Höhe von 10 € erfolgt auf den 
monatlichen Grundpreis des Mobilfunk-Vertrags (gilt nicht für For Friends Mobilfunk- und Festnetz-Tarife). Endet die Berechtigung 
für MagentaEINS durch Beendigung des Festnetz- oder Mobilfunk-Vertrags, entfällt der Rabatt und alle Vorteilsoptionen werden 
gelöscht. MagentaEINS ist nicht mit anderen Vorteilsoptionen kombinierbar.  
 
#Family Card 
Je mehr ihr seid, desto günstiger wird´s. 
 
Apple iPhone 6s 32GB im Tarif Family Card S für einmalig 149€ 
 

- 2GB 
- Flat mobil telefonieren in alle dt. Netze 
- Flat surfen mit LTE Max (2) 
- Smartphone 

 
Statt 34,95 €mtl. nur 31.95€ (1) mtl. in den ersten 12 Monaten  
 
1) MagentaEINS Family Card Rabatt: Wenn Sie MagentaEINS Kunde sind und 2 oder mehr Family Cards buchen oder seit dem 
19.04.2016 gebucht haben (max. 4 Family Cards buchbar), erhalten Sie folgenden Rabatt auf den monatlichen Grundpreis dieser 
Family Cards: 5 € je Karte bei 2 Family Cards, 7,50 € je Karte bei 3 Family Cards und 10 € je Karte bei 4 Family Cards. Weitere 
Infos unter www.telekom.de/magenta-eins  
2) LTE Max: Maximal verfügbare LTE-Geschwindigkeit – u. a. abhängig vom Endgerätetyp und Netzausbaugebiet (max. 
erreichbare Bandbreiten 300 MBit/s im Download und 50 MBit/s im Upload) – ist in den MagentaMobil Tarifen sowie in den 
Datentarifen Data Comfort ohne Aufpreis inkludiert. Die Übertragungsgeschwindigkeit von bis zu 300 MBit/s im Download ist in 
immer mehr Ausbauregionen verfügbar. Informationen zum Netzausbau und zur Verfügbarkeit von LTE mit bis zu 300 MBit/s 
erhalten Sie unter www.telekom.de/netzausbau  
3) MagentaEINS Vorteil: Voraussetzung für MagentaEINS ist das gleichzeitige Bestehen eines Mobilfunk-Laufzeitvertrags mit 
einem monatlichen Grundpreis ab 29,95 €, abgeschlossen ab dem 22.05.2013, z. B. MagentaMobil S für 31,95 €/Monat (ohne 
Smartphone), ab dem 13. Monat beträgt der monatliche Grundpreis 34,95 €, und eines IP-Breitband-Vertrags mit einem 
monatlichen Grundpreis ab 19,95 €, z. B. MagentaZuhause S (Voraussetzung ist ein geeigneter Router) für 19,95 €/Monat in den 
ersten 6 Monaten, danach 34,95 €/Monat. Mindestlaufzeit jeweils 24 Monate, Bereitstellungspreis 39,95 € bzw. 69,95 €. Nicht 
berechtigt sind Datentarife, CombiCards, reine Telefonietarife und Family Cards. Der Rabatt in Höhe von 10 € erfolgt auf den 
monatlichen Grundpreis des Mobilfunk-Vertrags (gilt nicht für For Friends Mobilfunk- und Festnetz-Tarife). Endet die Berechtigung 
für MagentaEINS durch Beendigung des Festnetz- oder Mobilfunk-Vertrags, entfällt der Rabatt und alle Vorteilsoptionen werden 
gelöscht. MagentaEINS ist nicht mit anderen Vorteilsoptionen kombinierbar.  
 
#Family Card 
Je mehr ihr seid, desto günstiger wird´s. 
 
LG Q6 im Tarif Family Card S für einmalig 1€ 
 

- 2GB 
- Flat mobil telefonieren in alle dt. Netze 
- Flat surfen mit LTE Max (2) 
- Smartphone 

 
Statt 34,95 €mtl. nur 31.95€ (1) mtl. in den ersten 12 Monaten  
 
1) MagentaEINS Family Card Rabatt: Wenn Sie MagentaEINS Kunde sind und 2 oder mehr Family Cards buchen oder seit dem 
19.04.2016 gebucht haben (max. 4 Family Cards buchbar), erhalten Sie folgenden Rabatt auf den monatlichen Grundpreis dieser 
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Family Cards: 5 € je Karte bei 2 Family Cards, 7,50 € je Karte bei 3 Family Cards und 10 € je Karte bei 4 Family Cards. Weitere 
Infos unter www.telekom.de/magenta-eins  
2) LTE Max: Maximal verfügbare LTE-Geschwindigkeit – u. a. abhängig vom Endgerätetyp und Netzausbaugebiet (max. 
erreichbare Bandbreiten 300 MBit/s im Download und 50 MBit/s im Upload) – ist in den MagentaMobil Tarifen sowie in den 
Datentarifen Data Comfort ohne Aufpreis inkludiert. Die Übertragungsgeschwindigkeit von bis zu 300 MBit/s im Download ist in 
immer mehr Ausbauregionen verfügbar. Informationen zum Netzausbau und zur Verfügbarkeit von LTE mit bis zu 300 MBit/s 
erhalten Sie unter www.telekom.de/netzausbau  
3) MagentaEINS Vorteil: Voraussetzung für MagentaEINS ist das gleichzeitige Bestehen eines Mobilfunk-Laufzeitvertrags mit 
einem monatlichen Grundpreis ab 29,95 €, abgeschlossen ab dem 22.05.2013, z. B. MagentaMobil S für 31,95 €/Monat (ohne 
Smartphone), ab dem 13. Monat beträgt der monatliche Grundpreis 34,95 €, und eines IP-Breitband-Vertrags mit einem 
monatlichen Grundpreis ab 19,95 €, z. B. MagentaZuhause S (Voraussetzung ist ein geeigneter Router) für 19,95 €/Monat in den 
ersten 6 Monaten, danach 34,95 €/Monat. Mindestlaufzeit jeweils 24 Monate, Bereitstellungspreis 39,95 € bzw. 69,95 €. Nicht 
berechtigt sind Datentarife, CombiCards, reine Telefonietarife und Family Cards. Der Rabatt in Höhe von 10 € erfolgt auf den 
monatlichen Grundpreis des Mobilfunk-Vertrags (gilt nicht für For Friends Mobilfunk- und Festnetz-Tarife). Endet die Berechtigung 
für MagentaEINS durch Beendigung des Festnetz- oder Mobilfunk-Vertrags, entfällt der Rabatt und alle Vorteilsoptionen werden 
gelöscht. MagentaEINS ist nicht mit anderen Vorteilsoptionen kombinierbar.  
 
#Family Card 
Je mehr ihr seid, desto günstiger wird´s. 
 
Samsung Galaxy A5 (2017) im Tarif Family Card S für einmalig 1€ 
 

- 2GB 
- Flat mobil telefonieren in alle dt. Netze 
- Flat surfen mit LTE Max (2) 
- Smartphone 

 
Statt 34,95 €mtl. nur 31.95€ (1) mtl. in den ersten 12 Monaten  
 
1) MagentaEINS Family Card Rabatt: Wenn Sie MagentaEINS Kunde sind und 2 oder mehr Family Cards buchen oder seit dem 
19.04.2016 gebucht haben (max. 4 Family Cards buchbar), erhalten Sie folgenden Rabatt auf den monatlichen Grundpreis dieser 
Family Cards: 5 € je Karte bei 2 Family Cards, 7,50 € je Karte bei 3 Family Cards und 10 € je Karte bei 4 Family Cards. Weitere 
Infos unter www.telekom.de/magenta-eins  
2) LTE Max: Maximal verfügbare LTE-Geschwindigkeit – u. a. abhängig vom Endgerätetyp und Netzausbaugebiet (max. 
erreichbare Bandbreiten 300 MBit/s im Download und 50 MBit/s im Upload) – ist in den MagentaMobil Tarifen sowie in den 
Datentarifen Data Comfort ohne Aufpreis inkludiert. Die Übertragungsgeschwindigkeit von bis zu 300 MBit/s im Download ist in 
immer mehr Ausbauregionen verfügbar. Informationen zum Netzausbau und zur Verfügbarkeit von LTE mit bis zu 300 MBit/s 
erhalten Sie unter www.telekom.de/netzausbau  
3) MagentaEINS Vorteil: Voraussetzung für MagentaEINS ist das gleichzeitige Bestehen eines Mobilfunk-Laufzeitvertrags mit 
einem monatlichen Grundpreis ab 29,95 €, abgeschlossen ab dem 22.05.2013, z. B. MagentaMobil S für 31,95 €/Monat (ohne 
Smartphone), ab dem 13. Monat beträgt der monatliche Grundpreis 34,95 €, und eines IP-Breitband-Vertrags mit einem 
monatlichen Grundpreis ab 19,95 €, z. B. MagentaZuhause S (Voraussetzung ist ein geeigneter Router) für 19,95 €/Monat in den 
ersten 6 Monaten, danach 34,95 €/Monat. Mindestlaufzeit jeweils 24 Monate, Bereitstellungspreis 39,95 € bzw. 69,95 €. Nicht 
berechtigt sind Datentarife, CombiCards, reine Telefonietarife und Family Cards. Der Rabatt in Höhe von 10 € erfolgt auf den 
monatlichen Grundpreis des Mobilfunk-Vertrags (gilt nicht für For Friends Mobilfunk- und Festnetz-Tarife). Endet die Berechtigung 
für MagentaEINS durch Beendigung des Festnetz- oder Mobilfunk-Vertrags, entfällt der Rabatt und alle Vorteilsoptionen werden 
gelöscht. MagentaEINS ist nicht mit anderen Vorteilsoptionen kombinierbar.  
 
#congstar 
Für jeden das richtige 
 
Huawei Mate 10 lite im Tarif Allnet Flat mit Smartphone für einmalig 29 € 
 

- Allnet Flat – telefonieren in alle dt. Netze 
- Aktion: Datenflat bis 2GB/Monat statt 1 GB mit max. 42 Mbit/s statt 21 Mbit/s (2) 
- 9 Cent/SMS in alle dt. Netze 
- Mit Smartphone des Händlers (1) 

 
Für 25€ mtl. zzgl. Endgerätepreis des Händlers 
 
 
1) Congstar Allnet Flat mit Smartphone: Kaufpreis für das Smartphone gilt nur bei gleichzeitigem Abschluss eines Neuvertrages 
über den Tarif congstar Allnet Flat mit Smartphone. Tarifpreis: 25 €/Monat. Einmaliger Bereitstellungspreis: 10 €. 
Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. Das Paket enthält eine Telefonie-Flat in alle dt. Netze; im EU-Ausland sind die 
Inklusivleistungen ohne Zusatzkosten nutzbar. 9 Cent/SMS in alle dt. Netze; 7 Cent/SMS im EU-Ausland. Preise für Sonder- und 
Servicerufnummern abweichend. Surfen gilt für die paketvermittelte Datennutzung innerhalb Deutschlands und im EU-Ausland. 
Ab einem Datenvolumen von 1 GB pro Monat wird die Bandbreite im jeweiligen Monat von geschätzten max. 21 Mbit/s im 
Download und 3 Mbit/s im Upload auf max. 32 Kbit/s (Download) und 16 Kbit/s (Upload) beschränkt. Vertragspartner für das 
erworbene Smartphone ist der Händler. Ansprüche oder Fragen im Zusammenhang mit dem Kaufvertrag, z.B. im 
Gewährleistungsfall, sind an den Händler zu richten.  
2) Bei Neubuchung eines congstar Smart mit Smartphone, einer congstar Allnet Flat mit Smartphone und einer congstar Allnet 
Flat Plus mit Smartphone bis 28.02.2018 entfällt der monatliche Grundpreis für die Option Datenturbo für die Dauer von maximal 
24 Monaten. Danach 5 €/Monat zusätzlich zu dem Preis des jeweiligen gebuchten congstar Tarifes. Die Option ist monatlich 
kündbar. Bei Tarifwechsel entfällt dieser Vorteil. Mit dem Datenturbo verdoppelt sich je Buchungszeitraum von einem Monat das 
Highspeed-Datenvolumen in den Tarifen congstar Smart mit Smartphone von 500 MB auf 1000 MB, congstar Allnet Flat mit 
Smartphone von 1 GB auf 2 GB und congstar Allnet Flat Plus mit Smartphone von 2 GB auf 4 GB. Es erhöht sich die geschätzte 
Übertragungsgeschwindigkeit auf max. 42 Mbit/s im Download und 6 Mbit/s im Upload. Ab Erreichen des jeweils vereinbarten 
Datenvolumens wird die Bandbreite im jeweiligen monatlichen Abrechnungszeitraum auf max. 32 Kbit/s (Download) und 16 Kbit/s 
(Upload) beschränkt.  
3) Für die Zubuchoption congstar Musik Option – TIDAL Premium fallen für Kunden, die die Option zum ersten Mal buchen, in 
den ersten 6 Monaten keine zusätzlichen Kosten an. Ab dem 7. Monat kostet die congstar Musik Option – TIDAL Premium 8,99 
€/Monat. Die Option ermöglicht die Nutzung von „TIDAL Premium“. Bei mobiler Online-Nutzung der Option wird das hierfür 
genutzte Datenvolumen des congstar-Mobilfunkvertrages belastet. Voraussetzung für die Buchung der Option ist das Bestehen 
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eines congstar Mobilfunkvertrages in den Tarifen congstar Allnet Flat Plus, congstar Allnet Flat oder congstar Smart. Für die 
Nutzung ist die Zustimmung zu den Tidal AGB sowie die Registrierung bei Tidal über einen facebook- Account, ein Twitter-Konto 
oder einen E-Mail-Account erforderlich. Die congstar Musik Option ist jederzeit zum Ende des jeweiligen Kalendermonats kündbar. 
 
 
#congstar 
Für jeden das richtige 
 
Huawei P Smart im Tarif congstar Smart mit Smartphone für einmalig 89 € 
 

- 300 Minuten in alle dt. Netze 
- Aktion: Datenflat bis 1000 MB/Monat statt 500 MB mit max. 42 Mbit/s statt 21 Mbit/s (2) 
- 100 SMS in alle dt. Netze 
- Mit Smartphone des Händlers (1) 

 
für 15€ mtl. zzgl. Endgerätepreis des Händlers 
 
1) Congstar Smart mit Smartphone: Kaufpreis für das Smartphone gilt nur bei gleichzeitigem Abschluss eines Neuvertrages 
über den Tarif congstar Smart mit Smartphone. Tarifpreis: 15 €/Monat. Einmaliger Bereitstellungspreis: 10 
€.  Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. Das Paket enthält 300 Inklusivminuten/Monat (60/60-Takt) sowie 100 SMS/Monat in alle 
dt. Netze. Im EU-Ausland sind die Inklusivleistungen ohne Zusatzkosten nutzbar. Nach Verbrauch der Inklusivminuten/Inklusiv-
SMS gilt: 9 Cent/Min bzw. 9 Cent/SMS in alle dt. Netze und 9 Cent/Min (30/1-Takt) bzw. 7 Cent/SMS im EU-Ausland. Preise für 
Sonder- und Servicerufnummern abweichend. Surfen gilt für die paketvermittelte Datennutzung innerhalb Deutschlands und im 
EU-Ausland. Ab einem Datenvolumen von 500 MB pro Monat wird die Bandbreite im jeweiligen Monat von geschätzten max.  
21 Mbit/s im Download und 3 Mbit/s im Upload auf max. 32 Kbit/s (Download) und 16 Kbit/s (Upload) beschränkt. Nicht 
genutzte Inklusivminuten/Inklusiv-SMS verfallen am Ende des Monats. Vertragspartner für das erworbene Smartphone ist der 
Händler. Ansprüche oder Fragen im Zusammenhang mit dem Kaufvertrag, z.B. im Gewährleistungsfall, sind an den Händler zu 
richten. 
2) Bei Neubuchung eines congstar Smart mit Smartphone, einer congstar Allnet Flat mit Smartphone und einer congstar Allnet 
Flat Plus mit Smartphone bis 28.02.2018 entfällt der monatliche Grundpreis für die Option Datenturbo für die Dauer von maximal 
24 Monaten. Danach 5 €/Monat zusätzlich zu dem Preis des jeweiligen gebuchten congstar Tarifes. Die Option ist monatlich 
kündbar. Bei Tarifwechsel entfällt dieser Vorteil. Mit dem Datenturbo verdoppelt sich je Buchungszeitraum von einem Monat das 
Highspeed-Datenvolumen in den Tarifen congstar Smart mit Smartphone von 500 MB auf 1000 MB, congstar Allnet Flat mit 
Smartphone von 1 GB auf 2 GB und congstar Allnet Flat Plus mit Smartphone von 2 GB auf 4 GB. Es erhöht sich die geschätzte 
Übertragungsgeschwindigkeit auf max. 42 Mbit/s im Download und 6 Mbit/s im Upload. Ab Erreichen des jeweils vereinbarten 
Datenvolumens wird die Bandbreite im jeweiligen monatlichen Abrechnungszeitraum auf max. 32 Kbit/s (Download) und 16 Kbit/s 
(Upload) beschränkt.  
3) Für die Zubuchoption congstar Musik Option – TIDAL Premium fallen für Kunden, die die Option zum ersten Mal buchen, in 
den ersten 6 Monaten keine zusätzlichen Kosten an. Ab dem 7. Monat kostet die congstar Musik Option – TIDAL Premium 8,99 
€/Monat. Die Option ermöglicht die Nutzung von „TIDAL Premium“. Bei mobiler Online-Nutzung der Option wird das hierfür 
genutzte Datenvolumen des congstar-Mobilfunkvertrages belastet. Voraussetzung für die Buchung der Option ist das Bestehen 
eines congstar Mobilfunkvertrages in den Tarifen congstar Allnet Flat Plus, congstar Allnet Flat oder congstar Smart. Für die 
Nutzung ist die Zustimmung zu den Tidal AGB sowie die Registrierung bei Tidal über einen facebook- Account, ein Twitter-Konto 
oder einen E-Mail-Account erforderlich. Die congstar Musik Option ist jederzeit zum Ende des jeweiligen Kalendermonats kündbar. 
 
#congstar 
Für jeden das richtige 
 
Apple iPhone SE 32GB im Tarif Allnet Flat mit Smartphone für einmalig 29 € 
 

- Allnet Flat – telefonieren in alle dt. Netze 
- Aktion: Datenflat bis 2GB/Monat statt 1 GB mit max. 42 Mbit/s statt 21 Mbit/s (2) 
- 9 Cent/SMS in alle dt. Netze 
- Mit Smartphone des Händlers (1) 

 
Für 25€ mtl. zzgl. Endgerätepreis des Händlers 
 
 
1) Congstar Allnet Flat mit Smartphone: Kaufpreis für das Smartphone gilt nur bei gleichzeitigem Abschluss eines Neuvertrages 
über den Tarif congstar Allnet Flat mit Smartphone. Tarifpreis: 25 €/Monat. Einmaliger Bereitstellungspreis: 10 €. 
Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. Das Paket enthält eine Telefonie-Flat in alle dt. Netze; im EU-Ausland sind die 
Inklusivleistungen ohne Zusatzkosten nutzbar. 9 Cent/SMS in alle dt. Netze; 7 Cent/SMS im EU-Ausland. Preise für Sonder- und 
Servicerufnummern abweichend. Surfen gilt für die paketvermittelte Datennutzung innerhalb Deutschlands und im EU-Ausland. 
Ab einem Datenvolumen von 1 GB pro Monat wird die Bandbreite im jeweiligen Monat von geschätzten max. 21 Mbit/s im 
Download und 3 Mbit/s im Upload auf max. 32 Kbit/s (Download) und 16 Kbit/s (Upload) beschränkt. Vertragspartner für das 
erworbene Smartphone ist der Händler. Ansprüche oder Fragen im Zusammenhang mit dem Kaufvertrag, z.B. im 
Gewährleistungsfall, sind an den Händler zu richten.  
2) Bei Neubuchung eines congstar Smart mit Smartphone, einer congstar Allnet Flat mit Smartphone und einer congstar Allnet 
Flat Plus mit Smartphone bis 28.02.2018 entfällt der monatliche Grundpreis für die Option Datenturbo für die Dauer von maximal 
24 Monaten. Danach 5 €/Monat zusätzlich zu dem Preis des jeweiligen gebuchten congstar Tarifes. Die Option ist monatlich 
kündbar. Bei Tarifwechsel entfällt dieser Vorteil. Mit dem Datenturbo verdoppelt sich je Buchungszeitraum von einem Monat das 
Highspeed-Datenvolumen in den Tarifen congstar Smart mit Smartphone von 500 MB auf 1000 MB, congstar Allnet Flat mit 
Smartphone von 1 GB auf 2 GB und congstar Allnet Flat Plus mit Smartphone von 2 GB auf 4 GB. Es erhöht sich die geschätzte 
Übertragungsgeschwindigkeit auf max. 42 Mbit/s im Download und 6 Mbit/s im Upload. Ab Erreichen des jeweils vereinbarten 
Datenvolumens wird die Bandbreite im jeweiligen monatlichen Abrechnungszeitraum auf max. 32 Kbit/s (Download) und 16 Kbit/s 
(Upload) beschränkt.  
3) Für die Zubuchoption congstar Musik Option – TIDAL Premium fallen für Kunden, die die Option zum ersten Mal buchen, in 
den ersten 6 Monaten keine zusätzlichen Kosten an. Ab dem 7. Monat kostet die congstar Musik Option – TIDAL Premium 8,99 
€/Monat. Die Option ermöglicht die Nutzung von „TIDAL Premium“. Bei mobiler Online-Nutzung der Option wird das hierfür 
genutzte Datenvolumen des congstar-Mobilfunkvertrages belastet. Voraussetzung für die Buchung der Option ist das Bestehen 
eines congstar Mobilfunkvertrages in den Tarifen congstar Allnet Flat Plus, congstar Allnet Flat oder congstar Smart. Für die 
Nutzung ist die Zustimmung zu den Tidal AGB sowie die Registrierung bei Tidal über einen facebook- Account, ein Twitter-Konto 
oder einen E-Mail-Account erforderlich. Die congstar Musik Option ist jederzeit zum Ende des jeweiligen Kalendermonats kündbar. 



 
#congstar 
Für jeden das richtige 
 
Samsung Galaxy A3 (2017) im Tarif congstar Smart mit Smartphone für einmalig 69 € 
 

- 300 Minuten in alle dt. Netze 
- Aktion: Datenflat bis 1000 MB/Monat statt 500 MB mit max. 42 Mbit/s statt 21 Mbit/s (2) 
- 100 SMS in alle dt. Netze 
- Mit Smartphone des Händlers (1) 

 
für 15€ mtl. zzgl. Endgerätepreis des Händlers 
 
1) Congstar Smart mit Smartphone: Kaufpreis für das Smartphone gilt nur bei gleichzeitigem Abschluss eines Neuvertrages 
über den Tarif congstar Smart mit Smartphone. Tarifpreis: 15 €/Monat. Einmaliger Bereitstellungspreis: 10 
€.  Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. Das Paket enthält 300 Inklusivminuten/Monat (60/60-Takt) sowie 100 SMS/Monat in alle 
dt. Netze. Im EU-Ausland sind die Inklusivleistungen ohne Zusatzkosten nutzbar. Nach Verbrauch der Inklusivminuten/Inklusiv-
SMS gilt: 9 Cent/Min bzw. 9 Cent/SMS in alle dt. Netze und 9 Cent/Min (30/1-Takt) bzw. 7 Cent/SMS im EU-Ausland. Preise für 
Sonder- und Servicerufnummern abweichend. Surfen gilt für die paketvermittelte Datennutzung innerhalb Deutschlands und im 
EU-Ausland. Ab einem Datenvolumen von 500 MB pro Monat wird die Bandbreite im jeweiligen Monat von geschätzten max.  
21 Mbit/s im Download und 3 Mbit/s im Upload auf max. 32 Kbit/s (Download) und 16 Kbit/s (Upload) beschränkt. Nicht 
genutzte Inklusivminuten/Inklusiv-SMS verfallen am Ende des Monats. Vertragspartner für das erworbene Smartphone ist der 
Händler. Ansprüche oder Fragen im Zusammenhang mit dem Kaufvertrag, z.B. im Gewährleistungsfall, sind an den Händler zu 
richten. 
2) Bei Neubuchung eines congstar Smart mit Smartphone, einer congstar Allnet Flat mit Smartphone und einer congstar Allnet 
Flat Plus mit Smartphone bis 28.02.2018 entfällt der monatliche Grundpreis für die Option Datenturbo für die Dauer von maximal 
24 Monaten. Danach 5 €/Monat zusätzlich zu dem Preis des jeweiligen gebuchten congstar Tarifes. Die Option ist monatlich 
kündbar. Bei Tarifwechsel entfällt dieser Vorteil. Mit dem Datenturbo verdoppelt sich je Buchungszeitraum von einem Monat das 
Highspeed-Datenvolumen in den Tarifen congstar Smart mit Smartphone von 500 MB auf 1000 MB, congstar Allnet Flat mit 
Smartphone von 1 GB auf 2 GB und congstar Allnet Flat Plus mit Smartphone von 2 GB auf 4 GB. Es erhöht sich die geschätzte 
Übertragungsgeschwindigkeit auf max. 42 Mbit/s im Download und 6 Mbit/s im Upload. Ab Erreichen des jeweils vereinbarten 
Datenvolumens wird die Bandbreite im jeweiligen monatlichen Abrechnungszeitraum auf max. 32 Kbit/s (Download) und 16 Kbit/s 
(Upload) beschränkt.  
3) Für die Zubuchoption congstar Musik Option – TIDAL Premium fallen für Kunden, die die Option zum ersten Mal buchen, in 
den ersten 6 Monaten keine zusätzlichen Kosten an. Ab dem 7. Monat kostet die congstar Musik Option – TIDAL Premium 8,99 
€/Monat. Die Option ermöglicht die Nutzung von „TIDAL Premium“. Bei mobiler Online-Nutzung der Option wird das hierfür 
genutzte Datenvolumen des congstar-Mobilfunkvertrages belastet. Voraussetzung für die Buchung der Option ist das Bestehen 
eines congstar Mobilfunkvertrages in den Tarifen congstar Allnet Flat Plus, congstar Allnet Flat oder congstar Smart. Für die 
Nutzung ist die Zustimmung zu den Tidal AGB sowie die Registrierung bei Tidal über einen facebook- Account, ein Twitter-Konto 
oder einen E-Mail-Account erforderlich. Die congstar Musik Option ist jederzeit zum Ende des jeweiligen Kalendermonats kündbar. 
 


